

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 082024a

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba materskej školy

JKSO:
Miesto: Zuberec

KS:
Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ:
Obec Zuberec

IČO: 00315036
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BMU, s.ro.

IČO: 36399116
IČ DPH: SK2020131993

Projektant:
A projekt - rk, s. r. o.

IČO: 43965164
IČ DPH: SK2022553159

Spracovateľ:
Ing. Ján Urban

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				333 284,47
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	333 284,47	66 656,89

Cena s DPH	v	EUR	399 941,36
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 082024a

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba materskej školy

Miesto: Zuberec

Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant: A projekt - rk, s. r. o.

Zhotoviteľ: BMU, s.ro.

Spracovateľ: Ing. Ján Urban

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		333 284,47	399 941,36
SO 01	Stavebné úpravy objektu MŠ Blok D -1NP	120 638,63	144 766,36
SO 02	Stavebné úpravy objektu MŠ Blok D - 2.NP	105 857,65	127 029,18
SO 03	Rekonštrukcia časti vnútroareálových rozvodov vody	10 725,00	12 870,00
SO 04	Stavebné úpravy a prístavba časti jedálne MŠ	96 063,19	115 275,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy a prístavba materskej školy

Objekt:

SO 01 - Stavebné úpravy objektu MŠ Blok D -1NP

JKSO:

Miesto: Zuberec

KS:

Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ:

Obec Zuberec

IČO:

00315036

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BMU, s.ro.

IČO:

36399116

IČ DPH:

SK2020131993

Projektant:

A projekt - rk, s. r. o.

IČO:

43965164

IČ DPH:

SK2022553159

Spracovateľ:

Ing. Ján Urban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

120 638,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	120 638,63	20,00%	24 127,73

Cena s DPH

v EUR

144 766,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy a prístavba materskej školy

Objekt:

SO 01 - Stavebné úpravy objektu MŠ Blok D -1NP

Miesto: Zuberec

Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant: A projekt - rk, s. r. o.

Zhotoviteľ: BMU, s.ro.

Spracovateľ: Ing. Ján Urban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

120 638,63

D1 - Práce HSV

23 459,69

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

479,48

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

0,00

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

16 658,65

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

0,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 877,60

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

0,00

99 - PRESUNY HMÔT

443,96

99 - PRESUNY HMÔT

0,00

D1 - Práce HSV

0,00

D2 - Práce PSV

97 178,94

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

257,31

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

0,00

721 - ZDRAVOTECHNIKA

17 059,83

721 - ZDRAVOTECHNIKA

0,00

725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

839,07

725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

0,00

733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

21 325,16

733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

0,00

763 - DREVOSTAVBY

10 288,34

763 - DREVOSTAVBY

0,00

764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

491,59

764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

0,00

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

2 978,93

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

0,00

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

15 483,36

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

0,00

771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ

4 371,18

771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ

0,00

776 - PODLAHY POVLAKOVÉ

5 895,90

776 - PODLAHY POVLAKOVÉ

0,00

781 - OBKLADY KERAMICKÉ

2 976,48

781 - OBKLADY KERAMICKÉ

0,00

783 - NÁTERY

1 368,26

783 - NÁTERY	0,00
784 - MALBY	4 794,79
784 - MALBY	0,00
787 - ZASKLIEVANIE	169,74
787 - ZASKLIEVANIE	0,00
791 - ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ	2 250,00
791 - ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ	0,00
D2 - Práce PSV	0,00
D3 - Montážne práce	0,00
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	6 629,00
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00
D3 - Montážne práce	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy a prístavba materskej školy

Objekt:

SO 01 - Stavebné úpravy objektu MŠ Blok D -1NP

Miesto: Zuberec

Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant: A projekt - rk, s. r. o.

Zhotoviteľ: BMU, s.ro.

Spracovateľ: Ing. Ján Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

120 638,63

D D1 Práce HSV 23 459,69

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 479,48

1	K	31127251110	YTONG Murivo nosné z tvárnic Univerzal P3-450 PD 599 x 250 x 249 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	M3	0,621	167,19	103,82
2	K	31127251210	YTONG Murivo nosné z tvárnic Univerzal P3-450 PDK 599 x 300 x 249 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	M3	0,911	152,07	138,54
3	K	342272115	Ytong Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 100 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	2,565	19,67	50,45
4	K	317944311	Valcované nosníky do pripravených otvorov bez zamurovani hláv	t	0,171	1 091,61	186,67

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 0,00

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 16 658,65

5	K	611461216	BAUMIT Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stropov UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	268,620	1,95	523,81
6	K	611461242	BAUMIT Vnútorná omietka stropov Maxima jemná vápenno- cementová, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	268,620	6,52	1 751,40
7	K	612402151	Podhodenie pod omietku tehlových tvárnic stien vnútorných zhotovených z malty	m2	11,021	4,04	44,52
8	K	612421615	Vnútorná omietka stien zamúraných otvorov vápenná hrubá zatretá hrúbka 25 mm	m2	3,654	10,10	36,91
9	K	612421616	Vnútorná omietka stien zamúraných otvorov vápenná hrubá zatretá hrúbka 50 mm	m2	7,368	9,57	70,51
10	K	612451081	Zatrenie nerovného povrchu vnútorných murovaných stien z tvárnic po vybúraní obkladu	m2	13,181	1,55	20,43
11	K	612465114	Baumit Základný náter pod omietky na silne alebo nerovnomerne nasiakavé podklady vnútorných stien regulátorom nasiakavosti /SaugAusgleich/	m2	464,166	0,85	394,54
12	K	612465242	BAUMIT Vnútorná omietka stien Maxima jemná vápenno- cementová, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	457,950	7,67	3 512,48
13	K	612481119	Sklotextilná mriežka - potiahnutie vnútorných stien	m2	464,166	6,23	2 891,75
14	K	615981135	Obklad vnútorných stien murovaných konštrukcií doskami XPS hrúbky 50 mm - vyrovnanie nadpraží (N1)	m2	1,477	7,28	10,75
15	K	622464221	Vonkajšia tenkovrstvová silikátová omietka SilikatTop stien v škrabanej štruktúre v hrúbke zrna 2,00 mm	m2	15,638	9,29	145,28
16	K	622491301	Silikátový Náter tekutý fasádny dvojnásobný - ostenia po výmene okna dverí	m2	20,980	3,85	80,77
17	K	62525003510	Kontaktný zatepľovací systém s minerálnymi izolačnými doskamiISOVER TF PROFI hrúbky 50 mm bez povrchovej úpravy, skrutkovacie rozperné kotvy	m2	12,600	30,91	389,47
18	K	625260162	Kontaktný zatepľovací systém s polystyrénovými bielymi EPS izolačnými platňami hrúbky hrúbky 200 mm bez povrchovej úpravy, lepené a kotvené k podkladu	m2	3,038	23,87	72,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	631346331R04	D+M penetračný náter BAUMIT GRUND- podlaha P1+P2	m2	515,640	2,34	1 206,60
20	K	632451024	Vysprávka ostenia vybúraných otvorov vysrávkovou maltou Quellmortel hrúbky do 50 mm (pozn. 1)	m2	10,662	7,95	84,76
21	K	632477207	Samonivelizačná podlahová hmota (Baumit Nivello Quattro) na nasiakavý podklad vnútorné použitie hrúbky 15 mm	m2	257,820	12,76	3 289,78
22	K	642942111	Osadenie dverných oceľových zárubní alebo rámov do 2,5 m2	kus	5,000	33,26	166,30
23	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva cementovej malty šírky do 300 mm - pod vnútorný parapet	m	24,150	2,16	52,16
24	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou	m2	268,620	5,91	1 587,54
25	M	5533198500	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 80x197x16 cm	kus	5,000	23,28	116,40
26	M	6119000840	Vnútorná parapetná doska Standard z drevotriessky laminovanej HPL, š. 270 mm	m	26,565	7,49	198,97
27	M	6119000940	Plastová krytka k vnútorným parapetom Standard farba: biela., BAL: pár	kus	11,000	1,00	11,00
D	6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				0,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				5 877,60
28	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m	m2	260,356	2,26	588,40
29	K	941955101	Lešenie ľahké pracovné pomocné v schodisku s výškou podlahy do 1,5 m	m2	8,264	4,39	36,28
30	K	952901111	Vyčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	268,620	3,06	821,98
31	K	953996121	Okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou APU 6 / 2,5 m	m	83,920	3,15	264,35
32	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených plných alebo dutých hrúbky do 150 mm	m2	74,441	2,29	170,47
33	K	962032231	Búranie nadzákladového muriva z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu	m3	3,833	19,96	76,51
34	K	962084131	Búranie priečok doskových, sádrových, sadrokartónových hrúbky do 100 mm	m2	20,580	3,24	66,68
35	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, betón s poterom teracom hrúbky do 100 mm plochy nad 4 m2	m3	3,920	58,18	228,07
36	K	965081712	Búranie dlažieb bez podkladového lôžka z keramických dlaždíc hrúbky do 10 mm	m2	112,240	1,79	200,91
37	K	967031734	Prikresanie muriva z tehál pálených na maltu plošne hrúbky do 300 mm	m2	6,361	17,80	113,23
38	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	15,000	0,52	7,80
39	K	968062374	Vybúranie plastových okien a dverí dvojítych alebo zdvojených s veľkosťou plochy nad 3 m2 ,vr. vnútorných parapetov	m2	54,482	0,92	50,12
40	K	968062374.1	Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených s veľkosťou plochy nad 3 m2	m2	1,210	3,37	4,08
41	K	968062745	Vybúranie plných drevených stien s dvermi	m2	9,079	1,82	16,52
42	K	968062991	Vybúranie vnútorných drevených obkladov stien	m2	37,566	0,43	16,15
43	K	968063455	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	23,853	3,24	77,28
44	K	971038241	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľkosti plochy do 0,0225 m2 hrúbky do 300 mm - ZTI	kus	2,000	1,66	3,32
45	K	972054141	Vybúranie otvorov v stropoch a klenbách železobetónových plochy do 0,0225 m2 hrúbky nad 120 mm vr. vyspravenia - ZTI	kus	5,000	4,79	23,95
46	K	974031154	Vysekanie rýh v tehlovom murive do hĺbky 100 mm šírky do 120 mm vr. vyspravenia - ZTI	m	4,500	3,40	15,30
47	K	974031664	Vysekanie rýh v tehlovom murive pre vťahovanie nosníkov hĺbky do 150 mm	m	7,800	5,95	46,41
48	K	974042564	Vysekanie rýh v dlažbe betónovej do hĺbky 150 mm šírky do 150mm vr. vyspravenia - ZTI	m	45,000	9,29	418,05
49	K	978011111	Otlčenie vnútorných omietok vápenných alebo vápenocementových s rozsahom do 10 % - záseky	m2	687,591	0,18	123,77
50	K	978059531	Odsekanie s odobratím soklov a stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2	m2	13,181	3,22	42,44
51	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	49,711	7,87	391,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	49,711	9,39	466,79
53	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	497,110	0,28	139,19
54	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	49,711	7,90	392,72
55	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	397,688	0,94	373,83
56	K	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	49,711	9,67	480,71
57	K	979089712	Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 5 m3	kus	1,000	50,00	50,00
58	K	952901414	D+M Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg	ks	3,000	57,02	171,06
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00
D	99		PRESUNY HMÔT				443,96
59	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	18,844	23,56	443,96
D	99		PRESUNY HMÔT				0,00
D	D1		Práce HSV				0,00
D	D2		Práce PSV				97 178,94
D	711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				257,31
60	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode vodorovná Baumit Baumacol Protect	m2	4,465	15,65	69,88
61	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode zvislá Baumit Baumacol Protect	m2	7,560	16,51	124,82
62	K	711463302	Zhotovenie dilatanej izolácie proti vode styku stien a podlahy pružnou páskou Schluter Kerdi Keba-nalepením	m	17,160	3,27	56,11
63	K	998711201.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,508	2,59	6,50
D	711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				0,00
D	721		ZDRAVOTECHNIKA				17 059,83
64	K	7211101R0	Zdravotechnika - samostatná príloha	kpl	1,000	17 059,83	17 059,83
D	721		ZDRAVOTECHNIKA				0,00
D	725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				839,07
65	K	725119731	Montáž písoárovej deliacej steny	kus	4,000	9,14	36,56
66	K	998725201	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	8,367	0,30	2,51
67	M	552050020107	Písoárová deliaca stena DTD doska hr. 28 mm s melam . povrchom , s nožičkou , 600/1200 mm- ozn Z1	KUS	4,000	200,00	800,00
D	725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				0,00
D	733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				21 325,16
68	K	7331111R1	Vykurovanie - samostatná príloha	kpl	1,000	21 325,16	21 325,16
D	733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				0,00
D	763		DREVOSTAVBY				10 288,34
69	K	763111142	Priečka s oceľovou jednoduchou podkonštrukciou hrúbky 100 mm s izoláciou jednovrstvovo opláštená vysokopevnostnou, protipožiarnou a impregnovanou doskou HABITO (DFRIH1) hr. 12,5 mm	m2	97,095	62,45	6 063,58
70	K	763115422	Priečka jednoduchá s kovovou podkonštrukciou hrúbky 100 mm opláštená z každej strany vysokopevnostnou, protipožiarnou a impregnovanou doskou HABITO (DFRIH1) hr. 12,5 mm ,s izoláciou 50 mm	m2	4,875	57,58	280,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
71	K	763123241	Predsadená stena CW profilom hrúbky 90 mm jednovrstvovo opláštená vysokopevnostnou, protipožiarnou a impregnovanou doskou HABITO (DFRIH1) hr.12,5 mm	m2	37,590	52,04	1 956,18	
72	K	763181191	KNAUF Montáž oceľovej jednokrídlovej zárubne pre sadrokartónovú priečku	kus	9,000	49,12	442,08	
73	K	763182113	KNAUF Oceľová zárubňa pre sadrokartónovú priečku šírka 600 mm, hrúbka 125 mm	kus	3,000	157,01	471,03	
74	K	763182133	KNAUF Oceľová zárubňa pre sadrokartónovú priečku šírka 800 mm, hrúbka 125 mm	kus	6,000	153,56	921,36	
75	K	998763401	Presun hmôt pre konštrukcie sadrokartónové v objektoch výšky do 6 m	%	102,290	0,58	59,33	
76	K	763119521	Demontáž sadrokartónových priečok s jednoduchou nosnou oceľovou konštrukciou a jednoduchým opláštením	m2	5,490	4,81	26,41	
77	K	763129521	Demontáž sadrokartónových predsadených stien s jednoduchou oceľovou konštrukciou a jednoduchým opláštením	m2	6,540	3,89	25,44	
78	K	763139561	Demontáž sadrokartónových podhládov s oceľovou nosnou jednovrstvovou konštrukciou a jednoduchým opláštením	m2	7,500	5,63	42,23	
D	763	DREVOSTAVBY						0,00
D	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						491,59
79	K	764410350	Oplechovanie parapetu z hliníkového Al plechu hrúbky 2,0 mm rš 320 mm, ozn K1	m	27,000	16,50	445,50	
80	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarské konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	4,827	1,85	8,93	
81	K	764410880	Demontáž oplechovania parapeta rš od 400 do 600 mm	m	25,450	1,46	37,16	
D	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						0,00
D	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						2 978,93
82	K	766661112	Montáž jedného dverového krídla kompletizovaného otváracieho do oceľovej šírky do 0,8 m	kus	14,000	7,44	104,16	
83	K	998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	35,942	0,55	19,77	
84	M	6117103106	Dvere drevené vnútorné laminátované plné š. 60cm/STN rozetové kovanie s WC zámkou - ozn.01 SDK	kus	2,000	215,00	430,00	
85	M	6117103106.1	Dvere drevené vnútorné laminátované plné š.80,cm/STN štítové kovanie s cylindr. vložkou - ozn.02 SDK	kus	6,000	200,00	1 200,00	
86	M	6117103106.2	Dvere drevené vnútorné laminátované plné š. 60cm/STN rozetové kovanie s WC zámkou, Al mriežka 200*150 mm - ozn.03 SDK	kus	1,000	225,00	225,00	
87	M	6117103106.3	Dvere drevené vnútorné laminátované plné š.80,cm/STN štítové kovanie s cylindr. vložkou - ozn.04	kus	5,000	200,00	1 000,00	
D	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						0,00
D	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						15 483,36
88	K	767591220	Montáž vzduchotechnickej mriežky so zhotovením prestupu v drevených dverách	kus	1,000	10,11	10,11	
89	K	767161132	D+M Prechodová lišta , keramická dlažba/PVC , Schlüter Reno-AU, výška 12,5 mm, l=2500 mm, ozn Z3	ks	3,000	14,60	43,80	
90	K	767616111	Montáž Al dverí	m2	10,720	35,15	376,81	
91	K	767616112	Montáž plastových okien na izolačný profil phonotherm v=40mm + komprimačné pásky vr. silikónového tesnenia, komplet	bm	99,840	22,88	2 284,34	
92	K	998767201	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky do 6 m	%	153,665	0,90	138,30	
93	M	55302023R02	Dodávka plastové okno 4- dielne, O,O,S,S, zasklené izol. trojsklom, 2100/2050 mm, biela ,ozn 3	ks	9,000	575,00	5 175,00	
94	M	55302023R03	Dodávka plastové okno 4- dielne, O,O,S,S, zasklené izol. trojsklom, 2 x 2075/2050 mm, biela, ozn 4	ks	1,000	570,00	570,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	M	55302023R04	Dodávka plastové exteriérové dvere 1-krídlové s nadsvetlíkom, polozasklené izol. trojsklom ,plné izol. PVC-XPS-PVC, 1300x2870 mm, kľučka-madlo, biela ,ozn. 5	ks	1,000	1 190,00	1 190,00
96	M	55302023R05	Dodávka plastové okno 1 - krídlové, zasklené izol. trojsklom, 1100x1100 mm, biele, ozn .6	ks	1,000	165,00	165,00
97	M	5532023R01	Dodávka, protipožiariarne Al 2- krídlové plné dvere, 1350/2000mm, kľučka-kľučka,bezp. zámok, EI 30/D1-C pož. uzáver so samozatváračom, biela , - ozn. 1	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
98	M	5532023R02	Dodávka, protipožiariarne Al 2- krídlové dvere s nadsvetlíkom, polozaskl. požiar. sklom, spodná časť protipož. plný panel 2070/2570 mm, EW 30/D3-C, pož. uzáver so samozatváračom a koordinátorom zatvárah., tmavo sivá ozn. 2	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
99	M	4297101004	M Mriežka stenová hliníková 200/150 mm , ozn. Z5	ks	2,000	15,00	30,00
D	767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				0,00
D	771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				4 371,18
100	K	771415114	Montáž soklíkov rovných výšky 10 cm z keramických dlaždíc Gress lepená k podkladu do tmelu	m	58,040	3,25	188,63
101	K	771576014	Montáž podláh z keramických dlaždíc gress lepená k podkladu do tmelu	m2	87,270	20,40	1 780,31
102	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	42,213	3,55	149,86
103	M	5976498290	Dlaždice keramické protišmykové - gres hr. 10 mm	M2	102,381	22,00	2 252,38
D	771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				0,00
D	776		PODLAHY POVLAKOVÉ				5 895,90
104	K	776411300	Lepenie podlahových fabiónových líšt pre vyťahovaný sokel	m	126,390	0,66	83,42
105	K	776541200	Lepenie povlakových podláh gerflor taralay hr. 2,0 mm	m2	170,550	3,14	535,53
106	K	77699213511	Vysávanie podkladu pred aplikáciou povlakových podláh priemyselným vysávačom prachu a brúsneho materiálu	m2	242,900	0,75	182,18
107	K	77699220011	Príprava podkladu prebrúsením betónu strojne brúskou podlahovou s priemerom 450 mm	m2	242,900	1,90	461,51
108	K	998776202	Presun hmôt pre povlakové podlahy v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	58,952	0,35	20,63
109	K	776511810	Odstránenie lepenej povlakovej podlahy z nášľapnej plochy bez podložky	m2	130,660	1,29	168,55
110	K	7769918R01	Odstránenie zbytkového lepidla , prebrúsenie povrchu	m	130,660	1,44	188,15
111	K	767211110	D+M PVC fabion " GERFLOR 4012 "	m	126,390	2,44	308,39
112	M	611019020101	Dodávka podlaha GERFLOR TARALAY IMPRESSION COMPACT hr. 2,00 mm - ozn P2	m2	201,508	19,59	3 947,54
D	776		PODLAHY POVLAKOVÉ				0,00
D	781		OBKLADY KERAMICKÉ				2 976,48
113	K	781445522	Montáž obkladov stien z keramických obkladačiek do flexibilného tmelu, škárovanie bielym cementom	m2	55,562	29,20	1 622,41
114	K	998781201	Presun hmôt pre keramické obklady v objektoch výšky do 6 m	%	29,181	2,00	58,36
115	M	5978700020	Obkladačky keramické	M2	58,896	22,00	1 295,71
D	781		OBKLADY KERAMICKÉ				0,00
D	783		NÁTERY				1 368,26
116	K	783226100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci základný	m2	3,705	4,00	14,82
117	K	783894624	Pretmelenie, prebrúsenie,prekrytie plošných spojov páskou, SDK stien	m2	241,530	1,80	434,75
118	K	783894625	D+M Pretmelenie akrylátovým tmelom (styk SDK stien so stropom)	m2	73,860	0,90	66,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
119	K	783801811	Odstránenie starého náteru oškrabaním a s obrúsením z omietky stropu	m2	242,900	1,55	376,50
120	K	783801812	Odstránenie starého náteru oškrabaním a s obrúsením z omietky stien	m2	432,471	1,10	475,72
D	783	NÁTERY					0,00
D	784	MALBY					4 794,79
121	K	784452251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter (Primalex Fortissimo farebný) vr. penetrácie podkladu	m2	249,848	7,90	1 973,80
122	K	784452261	Maľba základná jednonásobná z maliarskych tekutých zmesí (typ Farmal, Primalex, Supralux) s hladkým obrúsením podkladu v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	892,719	1,12	999,85
123	K	784452471	Maľba dvojnásobná z maliarskych tekutých zmesí Primalex Plus tónovaná s bielym stropom s hladkým obrúsením podkladu v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	892,718	2,04	1 821,14
D	784	MALBY					0,00
D	787	ZASKLIEVANIE					169,74
124	K	787110351	Zasklievanie stien zrkadlom hrúbky 4 mm medzi keramický obklad 3100/600 mm, ozn. Z4	m2	1,860	90,00	167,40
125	K	998787201	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m	%	1,674	1,40	2,34
D	787	ZASKLIEVANIE					0,00
D	791	ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ					2 250,00
126	K	7911211R1	Kuchynská linka z MDF dosiek hr. min.18 mm , pracovná doska hr. 36 mm s nerez. dresom 2400/600/850 mm ozn.S1	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00
D	791	ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ					0,00
D	D2	Práce PSV					0,00
D	D3	Montážne práce					0,00
D	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					6 629,00
127	K	210010001R01	Elektroinštalácia - samostatná príloha	kpl	1,000	6 629,00	6 629,00
D	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					0,00
D	D3	Montážne práce					0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy a prístavba materskej školy

Objekt:

SO 02 - Stavebné úpravy objektu MŠ Blok D - 2.NP

JKSO:

Miesto: Zuberec

KS:

Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ:

Obec Zuberec

IČO:

00315036

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BMU, s.ro.

IČO:

36399116

IČ DPH:

SK2020131993

Projektant:

A projekt - rk, s. r. o.

IČO:

43965164

IČ DPH:

SK2022553159

Spracovateľ:

Ing. Ján Urban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 857,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	105 857,65	20,00%	21 171,53

Cena s DPH

v EUR

127 029,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy a prístavba materskej školy

Objekt:

SO 02 - Stavebné úpravy objektu MŠ Blok D - 2.NP

Miesto: Zuberec
Objednávateľ: Obec Zuberec
Zhotoviteľ: BMU, s.ro.

Dátum: 17. 5. 2024
Projektant: A projekt - rk, s. r. o.
Spracovateľ: Ing. Ján Urban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

105 857,65

D1 - Práce HSV

25 757,71

1 - ZEMNÉ PRÁCE	286,06
1 - ZEMNÉ PRÁCE	0,00
2 - ZÁKLADY	191,11
2 - ZÁKLADY	0,00
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	340,17
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00
5 - SPEVNENÉ PLOCHY	301,05
5 - SPEVNENÉ PLOCHY	0,00
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	17 335,42
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 833,27
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00
99 - PRESUNY HMÔT	470,63
99 - PRESUNY HMÔT	0,00
D1 - Práce HSV	0,00

D2 - Práce PSV

80 099,94

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 197,23
711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	0,00
721 - ZDRAVOTECHNIKA	14 564,98
721 - ZDRAVOTECHNIKA	0,00
725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	861,66
725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	0,00
733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	6 530,45
733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	0,00
763 - DREVOSTAVBY	9 620,92
763 - DREVOSTAVBY	0,00
764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	318,67
764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	0,00
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	3 305,42
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	0,00
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	18 036,74
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0,00
771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	2 610,56

771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	0,00
775 - PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	255,13
775 - PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	0,00
776 - PODLAHY POVLAKOVÉ	4 712,48
776 - PODLAHY POVLAKOVÉ	0,00
781 - OBKLADY KERAMICKÉ	5 718,05
781 - OBKLADY KERAMICKÉ	0,00
783 - NÁTERY	1 281,14
783 - NÁTERY	0,00
784 - MALBY	3 725,40
784 - MALBY	0,00
787 - ZASKLIEVANIE	169,74
787 - ZASKLIEVANIE	0,00
791 - ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ	2 250,00
791 - ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ	0,00
D2 - Práce PSV	0,00
D3 - Montážne práce	0,00
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	4 941,37
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00
D3 - Montážne práce	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy a prístavba materskej školy

Objekt:

SO 02 - Stavebné úpravy objektu MŠ Blok D - 2.NP

Miesto: Zuberec

Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant: A projekt - rk, s. r. o.

Zhotoviteľ: BMU, s.ro.

Spracovateľ: Ing. Ján Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

105 857,65

D D1 Práce HSV 25 757,71

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 286,06

1	K	121101001	Odstránenie ornice ručne hrúbky do 150 mm s vodorovným premiestnením na hromady do 50 m	m3	1,700	30,57	51,97
2	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	1,225	7,91	9,69
3	K	133201109	Príplatok za lepiivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení šachiet	m3	1,300	7,87	10,23
4	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine triedy 3 s väčšou súdržnosťou do 4 m2 ručne	m3	2,546	73,14	186,21
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 20 m	M3	3,771	1,60	6,03
6	K	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 plocha do 500 m2 hrúbka do 100 mm	m2	12,750	1,72	21,93

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 0,00

D 2 ZÁKLADY 191,11

7	K	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C 20/25	m3	1,742	109,71	191,11
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 2 ZÁKLADY 0,00

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 340,17

8	K	31127251110	YTONG Murivo nosné z tvárnic Univerzal P3-450 PD 599 x 250 x 249 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	M3	0,574	243,91	140,00
9	K	342272115	Ytong Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 100 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	2,952	32,09	94,73
10	K	317944311	Valcované nosníky do pripravených otvorov bez zamurovani hláv	t	0,057	1 849,80	105,44

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 0,00

D 5 SPEVNENÉ PLOCHY 301,05

11	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drveného 32 až 63 mm s rozprestretím a zhutnením hrúbky 150 mm	m2	3,500	7,24	25,34
12	K	564851111	Násyp zo štrkodrviny Fr. 16-32 mm, hrúbky 150 mm	m2	2,680	5,87	15,73
13	K	567121112	Hydraulicky stmelená zmes pre podkladové vrstvy z prostého betónu CBGMC hrúbky 120 mm	m2	3,500	15,11	52,89
14	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky 60 mm pre chodcov do 20 m2	m2	3,500	16,92	59,22
15	K	917862111	Osadenie chodníkového obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou do lôžka z prostého betónu triedy C 10/12,5	m	5,300	9,22	48,87
16	K	918101111	Lôžko pod obrubníky z prostého betónu triedy C12/15	m3	0,265	118,21	31,33
17	M	592187020501	Obrubník parkový, 1000 x 50 x 200 mm	KUS	6,000	2,50	15,00
18	M	592187020801	Zámková dlažba hr. 60 mm	M2	3,850	13,68	52,67

D 5 SPEVNENÉ PLOCHY 0,00

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 17 335,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	611461216	BAUMIT Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stropov UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	278,130	2,45	681,42
20	K	611461242	BAUMIT Vnútorná omietka stropov Maxima jemná vápenno- cementová, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	278,130	7,95	2 211,13
21	K	612402151	Podhodenie pod omietku tehlových tvárnic stien vnútorných zhotovených z malty	m2	4,592	5,23	24,02
22	K	612421615	Vnútorná omietka stien zamúraných otvorov vápenná hrubá zatretá hrúbka 25 mm	m2	4,592	13,20	60,61
23	K	612451081	Zatrenie nerovného povrchu vnútorných murovaných stien z tvárnic po vybúraní obkladu	m2	23,486	2,08	48,85
24	K	612465114	Baumit Základný náter pod omietky na silne alebo nerovnomerne nasiakavé podklady vnútorných stien regulátorom nasiakavosti /SaugAusgleich/	m2	306,629	1,18	361,82
25	K	612465242	BAUMIT Vnútorná omietka stien Maxima jemná vápenno- cementová, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	300,983	6,54	1 968,43
26	K	612481119	Sklotextilná mriežka - potiahnutie vnútorných stien	m2	306,629	8,04	2 465,30
27	K	615981135	Obklad vnútorných stien murovaných konštrukcií doskami XPS hrúbky 50 mm - vyrovnanie nadpraží (N1)	m2	0,324	9,17	2,97
28	K	622464221	Vonkajšia tenkovrstvová silikátová omietka SilikatTop stien v škrabanej štruktúre v hrúbke zrna 2,00 mm	m2	1,590	12,84	20,42
29	K	622491301	Silikátový Náter tekutý fasádny dvojnásobný - ostenia po výmene okiena dverí	m2	19,100	5,73	109,44
30	K	625252054	Kontaktný zatepľovací systém ostenia s polystyrénovými izolačnými platňami EPS hrúbky 60 mm	m2	0,795	26,43	21,01
31	K	631346331R04	D+M penetračný náter BAUMIT GRUND- podlaha	m2	534,560	1,35	721,66
32	K	632451024	Vysprávka ostenia vybúraných otvorov vysprávkovou maltou Quellmortel hrúbky do 50 mm (pozn. 1)	m2	8,460	9,46	80,03
33	K	632477207	Samonivelizačná podlahová hmota (Baumit Nivello Quattro) na nasiakavý podklad vnútorné použitie hrúbky 15 mm	m2	267,280	16,55	4 423,48
34	K	642942111	Osadenie dverných oceľových zárubní alebo rámov do 2,5 m2	kus	5,000	51,91	259,55
35	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva cementovej malty šírky do 300 mm - pod vnútorný parapet	m	24,060	3,38	81,32
36	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou	m2	278,130	8,43	2 344,64
37	M	5533198500	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 80x197x16 cm	kus	5,000	178,00	890,00
38	M	6119000840	Vnútorná parapetná doska Standard z drevotriessky laminovanej HPL, š. 270 mm	m	26,466	20,00	529,32
39	M	6119000940	Plastová krytka k vnútorným parapetom Standard farba: biela,, BAL: pár	kus	15,000	2,00	30,00
D	6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				0,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				6 833,27
40	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m	m2	271,242	3,00	813,73
41	K	941955102	Lešenie ľahké pracovné pomocné v schodisku s výškou podlahy do 3,5 m	m2	8,264	8,26	68,26
42	K	952901111	Vyčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	278,130	4,26	1 184,83
43	K	953996121	BASF Okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou APU 6 / 2,5 m	m	76,400	7,10	542,44
44	K	962032231	Búranie nadzákladového muriva z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu	m3	1,804	24,19	43,64
45	K	962084131	Búranie priečok doskových, sádrových, sadrokartónových hrúbky do 100 mm	m2	5,400	3,52	19,01
46	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, betón hrúbky do 100 mm plochy nad 4 m2	m3	6,494	74,73	485,30
47	K	965081712	Búranie dlažieb bez podkladového lôžka z keramických dlaždíc hrúbky do 10 mm	m2	137,550	2,06	283,35
48	K	967031734	Prikresanie muriva z tehál pálených na maltu plošne hrúbky do 300 mm	m2	7,460	21,68	161,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	19,000	0,76	14,44
50	K	968062244	Vybúranie rámov drevených okien jednoduchých výdajných plochy do 1 m2	m2	1,008	5,67	5,72
51	K	968062371	Vybúranie plastových okien a dverí dvojité alebo zdvojených s veľkosťou plochy do 1 m2 ,vr. vnútorných parapetov	m2	0,336	11,67	3,92
52	K	968062372	Vybúranie plastových okien a dverí dvojité alebo zdvojených s veľkosťou plochy do 2 m2 ,vr. vnútorných parapetov	m2	5,363	7,91	42,42
53	K	968062373	Vybúranie plastových okien a dverí dvojité alebo zdvojených s veľkosťou plochy do 3 m2 ,vr. vnútorných parapetov	m2	2,588	5,80	15,01
54	K	968062374	Vybúranie plastových okien a dverí dvojité alebo zdvojených s veľkosťou plochy nad 3 m2 ,vr. vnútorných parapetov	m2	43,367	4,63	200,79
55	K	968062455	Vybúranie dverových zárubní drevených posuvných dverí	m2	1,800	5,31	9,56
56	K	968062991	Vybúranie vnútorných drevených obkladov stien	m2	37,160	0,46	17,09
57	K	968063455	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	31,465	5,31	167,08
58	K	971038241	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľkosti plochy do 0,0225 m2 hrúbky do 300 mm - ZTI	kus	2,000	2,03	4,06
59	K	972054141	Vybúranie otvorov v stropoch a klenbách železobetónových plochy do 0,0225 m2 hrúbky nad 120 mm vr. vyspravenia - ZTI	kus	4,000	24,70	98,80
60	K	974031154	Vysekanie rýh v tehlovom murive do hĺbky 100 mm šírky do 120 mm vr. vyspravenia - ZTI	m	1,500	13,01	19,52
61	K	974031664	Vysekanie rýh v tehlovom murive pre vťahovanie nosníkov hĺbky do 150 mm	m	2,600	7,26	18,88
62	K	974042564	Vysekanie rýh v dlažbe betónovej do hĺbky 150 mm šírky do 150mm vr. vyspravenia - ZTI	m	21,000	25,90	543,90
63	K	978011111	Otlčenie vnútorných omietok vápenných alebo vápenocementových s rozsahom do 10 % - záseky	m2	570,967	0,16	91,35
64	K	978059531	Odsekanie s odobratím soklov a stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2	m2	23,486	3,58	84,08
65	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	41,135	7,01	288,36
66	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,135	8,58	352,94
67	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	411,350	0,26	106,95
68	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	41,135	7,07	290,82
69	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	164,540	1,69	278,07
70	K	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	41,135	9,00	370,22
71	K	979089712	Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 5 m3	kus	1,000	45,00	45,00
72	K	952901414	D+M Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg	ks	3,000	54,00	162,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00
D	99		PRESUNY HMÔT				470,63
73	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	24,901	18,90	470,63
D	99		PRESUNY HMÔT				0,00
D	D1		Práce HSV				0,00
D	D2		Práce PSV				80 099,94
D	711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				1 197,23
74	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode vodorovná Baunit Baumacol Protect	m2	22,550	28,49	642,45
75	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode zvislá Baunit Baumacol Protect	m2	7,920	29,69	235,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	711463302	Zhotovenie dilatáčnej izolácie proti vode styku stien a podlahy pružnou páskou Schluter Kerdi Keba-nalepením	m	41,900	6,91	289,53
77	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	11,671	2,58	30,11
D	711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				0,00
D	721		ZDRAVOTECHNIKA				14 564,98
78	K	7211101R0	Zdravotechnika - samostatná príloha	kpl	1,000	14 564,98	14 564,98
D	721		ZDRAVOTECHNIKA				0,00
D	725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				861,66
79	K	725119731	Montáž písoárovej deliacej steny	kus	4,000	9,14	36,56
80	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	%	83,656	0,30	25,10
81	M	552050020107	Písoárová deliaca stena DTD doska hr. 28 mm s melam . povrchom , s nožičkou , 600/1200 mm- ozn Z1	KUS	4,000	200,00	800,00
D	725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				0,00
D	733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				6 530,45
82	K	7331111R1	Vykurovanie - samostatná príloha	kpl	1,000	6 530,45	6 530,45
D	733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				0,00
D	763		DREVOSTAVBY				9 620,92
83	K	763111142	Priečka s oceľovou jednoduchou podkonštrukciou hrúbky 100 mm s izoláciou jednovrstvovo opláštená vysokopevnostnou, protipožiarnou a impregnovanou doskou HABITO (DFRIH1) hr. 12,5 mm	m2	98,250	62,45	6 135,71
84	K	763115422	Priečka jednoduchá s kovovou podkonštrukciou hrúbky 100 mm opláštená z každej strany vysokopevnostnou, protipožiarnou a impregnovanou doskou HABITO (DFRIH1) hr. 12,5 mm ,s izoláciou 50 mm	m2	4,875	57,58	280,70
85	K	763123241	Predsadená stena CW profilom hrúbky 90 mm jednovrstvovo opláštená vysokopevnostnou, protipožiarnou a impregnovanou doskou HABITO (DFRIH1) hr.12,5 mm	m2	10,890	52,04	566,72
86	K	763181191	KNAUF Montáž oceľovej jednokrídlovej zárubne pre sadrokartónovú priečku	kus	9,000	49,12	442,08
87	K	763182113	KNAUF Oceľová zárubňa pre sadrokartónovú priečku šírka 600 mm, hrúbka 125 mm	kus	3,000	157,01	471,03
88	K	763182133	KNAUF Oceľová zárubňa pre sadrokartónovú priečku šírka 800 mm, hrúbka 125 mm	kus	6,000	153,56	921,36
89	K	998763401	Presun hmôt pre konštrukcie sadrokartónové v objektoch výšky do 6 m	%	95,635	0,60	57,38
90	K	763119521	Demontáž sadrokartónových priečok s jednoduchou nosnou oceľovou konštrukciou a jednoduchým opláštením	m2	146,929	4,81	706,73
91	K	763129521	Demontáž sadrokartónových predsadených stien s jednoduchou oceľovou konštrukciou a jednoduchým opláštením	m2	10,080	3,89	39,21
D	763		DREVOSTAVBY				0,00
D	764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				318,67
92	K	764410350	Oplechovanie parapetu z hliníkového Al plechu hrúbky 2,0 mm rš 320 mm, ozn K1	m	30,000	9,45	283,50
93	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarské konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,900	0,02	0,04
94	K	764410880	Demontáž oplechovania parapeta rš od 400 do 600 mm	m	24,060	1,46	35,13
D	764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				0,00
D	766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				3 305,42
95	K	766211200	Montáž schodiskového dreveného madla na zábradlie, ozn. S1, S3	m	18,000	3,65	65,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	766661112	Montáž jedného dverového krídla kompletizovaného otváracieho do oceľovej šírky do 0,8 m	kus	12,000	7,44	89,28
97	K	998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	28,537	0,55	15,70
98	K	766211811	Demontáž madiel schodiskového dreveného	m	8,840	2,52	22,28
99	K	766811801	Demontáž spodnej skrinky drevenej kuchynskej linky	kus	3,000	2,89	8,67
100	K	766811802	Demontáž hornej skrinky drevenej kuchynskej linky	kus	3,000	3,31	9,93
101	M	6113950540	Drevené madlo k zábradiu priemer 5,5 x 4,5 cm, tvarovaný profil, prev.:buk vr náteru, ozn. S1, S3	m	18,000	13,27	238,86
102	M	6117103106	Dvere drevené vnútorné laminátované plné š. 60cm/STN rozetové kovanie s WC zámkou - ozn.01 SDK	kus	2,000	215,00	430,00
103	M	6117103106.1	Dvere drevené vnútorné laminátované plné š.80,cm/STN štítové kovanie s cylindr. vložkou - ozn.02 SDK	kus	6,000	200,00	1 200,00
104	M	6117103106.2	Dvere drevené vnútorné laminátované plné š. 60cm/STN rozetové kovanie s WC zámkou, Al mriežka 200*150 mm - ozn.03 SDK	kus	1,000	225,00	225,00
105	M	6117103106.3	Dvere drevené vnútorné laminátované plné š.80,cm/STN štítové kovanie s cylindr. vložkou - ozn.04	kus	5,000	200,00	1 000,00
D	766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				0,00
D	767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				18 036,74
106	K	767591220	Montáž vzduchotechnickej mriežky so zhotovením prestupu v drevených dverách	kus	1,000	10,11	10,11
107	K	767161132	D+M Prechodová lišta , keramická dlažba/PVC , Schluter Reno-AU, výška 12,5 mm, l=2500 mm, ozn Z3	ks	3,000	14,60	43,80
108	K	767222210	Montáž schodiskového madla z profilovej ocele privarením na oceľovú stojku zábradlia ozn. S3	m	8,000	5,71	45,68
109	K	767590120	Montáž podlahového roštu pldahovej konštrukcie skrutkovaním	kg	81,950	1,26	103,26
110	K	767590120.1	Montáž schodiskového stupňa z pororoštu schodiskovej konštrukcie skrutkovaním	kg	116,640	1,00	116,64
111	K	767616112	Montáž plastových okien na izolačný profil phonotherm v=40mm + komprimačné pásky vr. silikónového tesnenia, komplet	bm	113,900	22,88	2 606,03
112	K	767995107	Montáž atypickej stavebnej doplnkovej konštrukcie s hmotnosťou od 250 kg do 500 kg -schodisko	kg	1 079,630	1,25	1 349,54
113	K	998767201	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky do 6 m	%	164,632	0,90	148,17
114	K	5533180005	Vonkajšie oceľové schodisko z oceľ. profilov vr. náterov	kg	1 079,630	4,26	4 599,22
115	M	55302023R01	Dodávka plastové okno 4- dielne, O,O,S,S, zasklené izol. trojsklom, 2100/2070 mm, biela ,ozn 1	ks	9,000	575,00	5 175,00
116	M	55302023R02	Dodávka plastové okno 2- dielne, O,S, zasklené izol. trojsklom, 900/2070 mm, biela ,ozn 2	ks	1,000	350,00	350,00
117	M	55302023R03	Dodávka plastové okno 1- dielne, OS, zasklené izol. trojsklom, 1250/1400 mm, biela, ozn 3	ks	2,000	215,00	430,00
118	M	55302023R04	Dodávka plastové okno 2- dielne, O,S, zasklené izol. trojsklom, 1250/2070 mm, biela ,ozn 4	ks	1,000	325,00	325,00
119	M	55302023R05	Dodávka plastové exteriérové dvere 1-krídlové , polozasklené izol. trojsklom ,plné izol. PVC-XPS-PVC, 1100x2100 mm, klučka-madlo, biela ,ozn. 5	ks	1,000	910,00	910,00
120	M	55302023R06	Dodávka plastové okno 4- dielne, O,O,S,S, zasklené izol. trojsklom, 2050/2070 mm, biela ,ozn 6	ks	1,000	570,00	570,00
121	M	55302023R07	Dodávka plastové okno 1- dielne, OS, zasklené izol. trojsklom, 560/600 mm, biela, ozn 7	ks	1,000	95,00	95,00
122	M	55302023R07.1	Dodávka plastové okno 2- dielne, O,S, zasklené izol. trojsklom, 1170/2350 mm, biela ,ozn 8	ks	1,000	350,00	350,00
123	M	4297101004	Mriežka stenová hliníková 200/150 mm , ozn. Z5	ks	2,000	9,31	18,62
124	M	5534666000	Oceľové madlo (detské) schodiskové l = 8 000 mm vr, náteru ozn. S3	kus	1,000	20,67	20,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	M	6114174601	Schodiskový stupeň ocel. Perfora 270/1200 mm, oko 30/15 mm, nosný profil 20/1,50 mm, vr. náteru	kus	18,000	35,00	630,00
126	M	6114174602	Podlahový oceľový rošt PERFORA SP 910/1200 mm, oko 34/38 mm, nosný profil 30/3 mm, vr. náteru	ks	1,000	50,00	50,00
127	M	6114174603	Podlahový oceľový rošt PERFORA SP 1800/1200 mm, oko 34/38 mm, nosný profil 30/3 mm, vr. náteru	ks	1,000	90,00	90,00
D	767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				0,00
D	771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				2 610,56
128	K	771415114	Montáž soklíkov rovných výšky 10 cm z keramických dlaždíc Gress lepená k podkladu do tmelu	m	26,160	3,25	85,02
129	K	771576014	Montáž podláh z keramických dlaždíc gress lepená k podkladu do tmelu	m2	53,200	20,40	1 085,28
130	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	25,211	3,55	89,50
131	M	5976498290	Dlaždice keramické protišmykové - gres hr. 10 mm	M2	61,398	22,00	1 350,76
D	771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				0,00
D	775		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				255,13
132	K	998775201	Presun hmôt pre vlysové podlahy v objektoch výšky do 6 m	%	2,525	1,05	2,65
133	K	775521800	Demontáž laminátových podláh s podložkou, parozábranou a s olišťovaním	m2	78,900	3,20	252,48
D	775		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				0,00
D	776		PODLAHY POVLAKOVÉ				4 712,48
134	K	776411300	Lepenie podlahových fabiónových líšt pre vyťahovaný sokel	m	121,260	0,66	80,03
135	K	776541200	Lepenie povlakových podláh Gerflor Taralay hr. 2,0 mm	m2	136,910	3,14	429,90
136	K	77699213511	Vysávanie podkladu pred aplikáciou povlakových podláh priemyselným vysávačom prachu a brúsneho materiálu	m2	240,082	0,75	180,06
137	K	77699220011	Príprava podkladu prebrúsením betónu strojne brúskou podlahovou s priemerom 450 mm	m2	240,083	1,90	456,16
138	K	998776202	Presun hmôt pre povlakové podlahy v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	46,960	0,35	16,44
139	K	776511810	Odstránenie lepenej povlakovej podlahy z nášľapnej plochy bez podložky	m2	12,200	1,29	15,74
140	K	7769918R01	Odstránenie zbytkového lepidla , prebrúsenie povrchu	m2	12,200	1,44	17,57
141	K	767211110	D+M PVC fabion " GERFLOR 4012 "	m	125,000	2,44	305,00
142	M	611019020101	Dodávka podlaha GERFLOR TARALAY IMPRESSION COMPACT hr. 2,00 mm - ozn P2	M2	163,940	19,59	3 211,58
D	776		PODLAHY POVLAKOVÉ				0,00
D	781		OBKLADY KERAMICKÉ				5 718,05
143	K	781445522	Montáž obkladov stien z keramických obkladačiek do flexibilného tmelu, škárovanie bielym cementom	m2	106,739	29,20	3 116,78
144	K	998781201	Presun hmôt pre keramické obklady v objektoch výšky do 6 m	%	56,059	2,00	112,12
145	M	5978700020	Obkladačky keramické	M2	113,143	22,00	2 489,15
D	781		OBKLADY KERAMICKÉ				0,00
D	783		NÁTERY				1 281,14
146	K	783225100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci dvojnásobný 1x s emailovaním	m2	4,602	11,40	52,46
147	K	783226100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci základný	m2	4,602	4,22	19,42
148	K	783226100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci základný	m2	3,705	4,22	15,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
149	K	783894624	Pretmelenie, prebrúsenie, prekrytie plošných spojov páskou, SDK stien	m2	217,140	1,80	390,85	
150	K	783894625	D+M Pretmelenie akrylátovým tmelom (styk SDK stien so stropom)	m	68,200	0,90	61,38	
151	K	783201811	Odstránenie starého náteru obrúsením z ocelového shodiskového zábradlia	m2	4,602	1,15	5,29	
152	K	783801811	Odstránenie starého náteru oškrabaním a s obrúsením z omietky stropu	m2	240,083	1,55	372,13	
153	K	783801812	Odstránenie starého náteru oškrabaním a s obrúsením z omietky stien	m2	330,884	1,10	363,97	
D	783	NÁTERY						0,00
D	784	MALBY						3 725,40
150	K	784452251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter (Primalex Fortissimo farebný) vr. penetrácie podkladu	m2	194,213	7,90	1 534,28	
151	K	784452261	Maľba základná jednonásobná z maliarskych tekutých zmesí (typ Farmal, Primalex, Supralux) s hladkým obrúsením podkladu v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	693,390	1,12	776,60	
152	K	784452471	Maľba dvojnásobná z maliarskych tekutých zmesí Primalex Plus tónovaná s bielym stropom s hladkým obrúsením podkladu v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	693,390	2,04	1 414,52	
D	784	MALBY						0,00
D	787	ZASKLIEVANIE						169,74
153	K	787110351	Zasklievanie stien zrkadlom hrúbky 4 mm medzi keramický obklad 3100/600 mm, ozn. Z4	m2	1,860	90,00	167,40	
154	K	998787201	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m	%	1,674	1,40	2,34	
D	787	ZASKLIEVANIE						0,00
D	791	ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ						2 250,00
155	K	7911211R1	Kuchynská linka z MDF dosiek hr. min.18 mm , pracovná doska hr. 36 mm s nerez. dresom 2400/600/850 mm ozn.S2	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00	
D	791	ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ						0,00
D	D2	Práce PSV						0,00
D	D3	Montážne práce						0,00
D	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						4 941,37
156	K	210010001R01	Elektroinštalácia - samostatná príloha	kpl	1,000	4 941,37	4 941,37	
D	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						0,00
D	D3	Montážne práce						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy a prístavba materskej školy

Objekt:

SO 03 - Rekonštrukcia časti vnútroareálových rozvodov vody

JKSO:

Miesto: Zuberec

KS:

Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ:

Obec Zuberec

IČO:

00315036

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BMU, s.ro.

IČO:

36399116

IČ DPH:

SK2020131993

Projektant:

A projekt - rk, s. r. o.

IČO:

43965164

IČ DPH:

SK2022553159

Spracovateľ:

Ing. Ján Urban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 725,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 725,00	20,00%	2 145,00

Cena s DPH

v EUR

12 870,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy a prístavba materskej školy

Objekt:

SO 03 - Rekonštrukcia časti vnútroareálových rozvodov vody

Miesto: Zuberec

Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant: A projekt - rk, s. r. o.

Zhotoviteľ: BMU, s.ro.

Spracovateľ: Ing. Ján Urban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 725,00

D1 - Práce HSV

10 725,00

8 - POTRUBNÉ ROZVODY

10 725,00

8 - POTRUBNÉ ROZVODY

0,00

D1 - Práce HSV

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy a prístavba materskej školy

Objekt:

SO 03 - Rekonštrukcia časti vnútroareálových rozvodov vody

Miesto: Zuberec

Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant: A projekt - rk, s. r. o.

Zhotoviteľ: BMU, s.ro.

Spracovateľ: Ing. Ján Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 725,00

D D1 Práce HSV 10 725,00

D 8 POTRUBNÉ ROZVODY 10 725,00

1	K	3512311R4	Rekonštrukcia časti vnútroareálových rozvodov vody - samostatná príloha	kpl	1,000	10 725,00	10 725,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

D 8 POTRUBNÉ ROZVODY 0,00

D D1 Práce HSV 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy a prístavba materskej školy

Objekt:

SO 04 - Stavebné úpravy a prístavba časti jedálne MŠ

JKSO:

Miesto: Zuberec

KS:

Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ:

Obec Zuberec

IČO:

00315036

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BMU, s.ro.

IČO:

36399116

IČ DPH:

SK2020131993

Projektant:

A projekt - rk, s. r. o.

IČO:

43965164

IČ DPH:

SK2022553159

Spracovateľ:

Ing. Ján Urban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 063,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	96 063,19	20,00%	19 212,64

Cena s DPH

v EUR

115 275,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy a prístavba materskej školy

Objekt:

SO 04 - Stavebné úpravy a prístavba časti jedálne MŠ

Miesto: Zuberec

Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant: A projekt - rk, s. r. o.

Zhotoviteľ: BMU, s.ro.

Spracovateľ: Ing. Ján Urban

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

96 063,19

D1 - Práce HSV

50 567,32

1 - ZEMNÉ PRÁCE

2 665,84

1 - ZEMNÉ PRÁCE

0,00

2 - ZÁKLADY

4 904,06

2 - ZÁKLADY

0,00

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

6 609,08

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

0,00

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

5 802,87

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

5 - SPEVNENÉ PLOCHY

550,12

5 - SPEVNENÉ PLOCHY

0,00

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

21 827,95

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

0,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 625,70

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

0,00

99 - PRESUNY HMÔT

5 581,70

99 - PRESUNY HMÔT

0,00

D1 - Práce HSV

45 495,87

D2 - Práce PSV

0,00

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

999,25

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

0,00

712 - POVLAKOVÉ KRYTINY

5 933,73

712 - POVLAKOVÉ KRYTINY

0,00

713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

7 457,57

713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

0,00

721 - ZDRAVOTECHNIKA

4 857,43

721 - ZDRAVOTECHNIKA

0,00

733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

4 103,43

733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

0,00

764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

1 724,77

764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

0,00

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

1 833,28

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

0,00

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

9 012,16

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0,00
775 - PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	35,80
775 - PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	0,00
776 - PODLAHY POVLAKOVÉ	5 160,58
776 - PODLAHY POVLAKOVÉ	0,00
783 - NÁTERY	556,89
783 - NÁTERY	0,00
784 - MALBY	1 838,09
784 - MALBY	0,00
D2 - Práce PSV	0,00
D3 - Montážne práce	0,00
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 982,89
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00
D3 - Montážne práce	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy a prístavba materskej školy

Objekt:

SO 04 - Stavebné úpravy a prístavba časti jedálne MŠ

Miesto: Zuberec

Dátum: 17. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Zuberec

Projektant: A projekt - rk, s. r. o.

Zhotoviteľ: BMU, s.ro.

Spracovateľ: Ing. Ján Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

96 063,19

D D1 Práce HSV

50 567,32

D 1 ZEMNÉ PRÁCE

2 665,84

1	K	121101001	Odstránenie ornice ručne hrúbky do 150 mm s vodorovným premiestnením na hromady do 50 m	m3	10,192	30,57	311,57
2	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	13,589	7,91	107,49
3	K	132211151	Hĺbenie rýh šírky do 1,3 m v hornine súdržnej triedy 3 ručným náradím	m3	22,563	42,69	963,21
4	K	132211169	Príplatok k cene za lepivosť horniny pri hĺbení rýh šírky do 1,3 m v hornine triedy 3 ručným náradím	m3	10,000	12,60	126,00
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 20 m	M3	28,366	1,60	45,39
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 3000 m v hornine triedy 1 až 4	m3	46,344	4,63	214,57
7	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	46,344	2,19	101,49
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	46,344	0,79	36,61
9	K	171209010	Poplatok za skládku výkopovej zeminy kategórie "O" 17 05 06 (1m3 =1,60t zeminy / =1,85t štrku / =2,25t betónu)	t	74,150	9,00	667,35
10	K	113106121	Rozobratie dlažby z okapového chodníka z betónových platní s premiestnením hmôt na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na auto, ozn. B8	m2	10,104	2,17	21,93
11	K	113106613	Rozoberanie zámkovej dlažby malého formátu do 20 m2	m2	1,800	1,93	3,47
12	K	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových s vybúraním lôžka s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok	m	7,820	1,64	12,82
13	K	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových s vybúraním lôžka s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok	m	0,000	1,64	0,00
14	K	113307126	Odstránenie podkladu z kameniva drveného so štetom hrúbky od 250 mm do 450 mm s veľkosťou plochy do 200 m2	m2	1,800	23,50	42,30
15	K	113307312	Odstránenie okapového násypu z kameniva drveného hrúbky do 200 mm s veľkosťou plochy do 200 m2	m2	2,292	5,08	11,64

D 1 ZEMNÉ PRÁCE

0,00

D 2 ZÁKLADY

4 904,06

16	K	273321302	Betón základových dosiek železový triedy C20/25 bez výstuže	m3	10,682	100,71	1 075,78
17	K	273351211	Debnenie z dielcov základových dosiek - zhotovenie	m2	2,938	15,02	44,13
18	K	273351212	Debnenie z dielcov základových dosiek - odstránenie	m2	2,938	1,74	5,11
19	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10 505 /B500A/	t	0,260	1 468,80	381,89
20	K	273362101	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI	t	0,569	1 274,40	725,13
21	K	274313351	Betón základových pásov prostý triedy C20/25	m3	21,059	98,87	2 082,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	274361841	Premac Výstuž z ocele 10 505 pre murivo základových pásov z betónových tvárnic a s betónovou výplňou	t	0,164	999,90	163,98
23	K	274271309	Premac Murivo základových pásov z betónových tvárnic 250x500x250 mm a s betónovou výplňou	m3	2,518	169,16	425,94
D	2		ZÁKLADY				0,00
D	3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				6 609,08
24	K	311234516	Murivo stien nosných z tehál pálených LEIERTHERM 25N+F 375 x 250 x 238 mm P12 na murovaciu maltu	m3	21,523	211,50	4 552,11
25	K	31127251110	YTONG Murivo nosné z tvárnic Univerzal P3-450 PD 599 x 250 x 249 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	M3	1,588	243,91	387,33
26	K	317321411	Železobetónové preklady bez výstuže trieda C25/30	m3	2,672	138,75	370,74
27	K	317351107	Debnenie prekladov s podpernou konštrukciou do 4m, zhotovenie	m2	25,747	25,84	665,30
28	K	317351108	Debnenie prekladov s podpernou konštrukciou do 4m, odstránenie	m2	25,747	8,99	231,47
29	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele triedy 10 505 /B500A	t	0,180	1 649,74	296,95
30	K	342272117	Ytong Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 150 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	2,762	38,08	105,18
D	3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				0,00
D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				5 802,87
31	K	411321414	Stropy doskové zo železobetónu triedy C25/30	m3	14,302	111,25	1 591,10
32	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	81,272	18,75	1 523,85
33	K	411351102	Debnenie stropov doskových - odstránenie	m2	81,272	4,65	377,91
34	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa - zhotovenie	m2	74,128	9,14	677,53
35	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa - odstránenie	m2	74,128	2,31	171,24
36	K	411361821	Výstuž stropov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	0,551	1 697,14	935,12
37	K	411362021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	0,114	1 676,02	191,07
38	K	417321515	Betón železový stužujúcich pásov a vencov triedy C25/30	m3	0,861	112,45	96,82
39	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov - zhotovenie	m2	6,888	10,36	71,36
40	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov - odstránenie	m2	6,888	3,33	22,94
41	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z ocele triedy 10 505 /B500A/	t	0,086	1 673,62	143,93
D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				0,00
D	5		SPEVNENÉ PLOCHY				550,12
42	K	564751111	Násyp z dekoračného kameniva triedeného 32-63 mm hrúbky 150 mm	m2	6,875	26,67	183,36
43	K	564751111.1	Podklad z kameniva hrubého drveného 32 až 63 mm s rozprestretím a zhutnením hrúbky 150 mm	m2	1,480	4,56	6,75
44	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny Fr. 16-32 mm, hrúbky 250 mm	m2	6,875	7,17	49,29
43	K	567121112	Hydraulicky stmelená zmes pre podkladové vrstvy z prostého betónu CBGMC hrúbky 120 mm	m2	1,480	11,44	16,93
44	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky 60 mm pre chodcov do 20 m2	m2	1,480	20,42	30,22
45	K	917862111	Osadenie chodníkového obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou do lôžka z prostého betónu triedy C 10/12,5	m	15,200	7,21	109,59
46	K	918101111	Lôžko pod obrubníky z prostého betónu triedy C12/15	m3	1,140	91,36	104,15
47	M	592187020501	Obrubník parkový, 1000 x 50 x 200 mm	KUS	16,720	1,62	27,09
48	M	592187020801	Zámková dlažba hr. 60 mm , - pôvodná	M2	1,628	13,97	22,74
D	5		SPEVNENÉ PLOCHY				0,00
D	6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				21 827,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	611461216	BAUMIT Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stropov UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	176,650	3,13	552,91
52	K	611461242	BAUMIT Vnútoraná omietka stropov Maxima jemná vápenno- cementová, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	176,650	7,47	1 319,58
53	K	612402151	Podhodenie pod omietku tehlových tvárnic stien vnútorných zhotovených z malty	m2	6,353	3,85	24,46
54	K	612421615	Vnútoraná omietka stien zamúraných otvorov vápenná hrubá zatretá hrúbka 30 mm	m2	6,353	9,72	61,75
55	K	612465114	Baumit Základný náter pod omietky na silne alebo nerovnomerne nasiakavé podklady vnútorných stien regulátorom nasiakavosti /SaugAusgleich/	m2	189,173	9,45	1 787,68
56	K	612465242	BAUMIT Vnútoraná omietka stien Maxima jemná vápenno- cementová, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	189,173	7,55	1 428,26
57	K	612481119	Sklotextilná mriežka - potiahnutie vnútorných stien	m2	189,173	5,91	1 118,01
58	K	615981135	Obklad vnútorných stien murovaných konštrukcií doskami XPS hrúbky 50 mm - vyrovnanie ostení a nadpraží	m2	11,232	7,36	82,67
59	K	622464221	Vonkajšia tenkovrstvová silikátová omietka SilikatTop stien v škrabanej štruktúre v hrúbke zrna 2,00 mm	m2	47,987	9,45	453,48
60	K	622467631	Vonkajšia omietka stien BAUMIT mozaik Top, pastovitá mozaiková bal. 25 kg, hr. 2,00 mm	m2	5,956	23,42	139,49
61	K	62525004010	Kontaktný zatepľovací systém s minerálnymi izolačnými doskami ISOVER TF PROFI hrúbky 100 mm bez povrchovej úpravy, skrutkovacie rozperné kotvy	m2	3,361	41,04	137,94
62	K	62525004810	Kontaktný zatepľovací systém s minerálnymi izolačnými doskami ISOVER TF PROFI hrúbky 200 mm bez povrchovej úpravy, skrutkovacie rozperné kotvy	m2	31,457	77,51	2 438,23
63	K	62525017410	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 50 mm lepením bez povrchovej úpravy	m2	12,355	29,00	358,30
64	K	631312621	Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 (cementový poter BAUMIT POTER) hrúbky od 50 do 80 mm	m3	4,531	127,80	579,06
65	K	631319153	Príplatok za prehladenie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 oceľovým hladidlom hrúbky do 120 mm	m3	4,531	18,13	82,15
66	K	631346331R04	D+M penetračný náter BAUMIT GRUND- podlaha P1+P2	m2	353,300	1,35	476,96
67	K	631571003	Násyp zo štrkopieskov frakcie 0-32 pre spevnenie podkladov	m3	6,144	42,64	261,98
68	K	632477205	Samonivelizačná podlahová hmota (Baumit Nivello Quattro) na nasiakavý podklad vnútorné použitie hrúbky 5-10 mm	m2	176,650	17,37	3 068,41
69	K	642945111	Osadenie oceľových zárubní protipožiarnych dverí 1-krídlových do 2,5 m2	kus	4,000	216,25	865,00
70	K	642945112	Osadenie oceľových zárubní protipožiarnych dverí 2-krídlových do 6,5 m2	kus	1,000	253,89	253,89
71	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou	m2	176,650	5,91	1 044,00
72	K	62525018100	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 200 mm lepením bez povrchovej úpravy	m2	10,423	73,19	762,86
73	K	62525018200	Systém zateplenia atiky extrudovaným polystyrénom XPS AUSTROTHERM hrúbky 400 mm lepením bez povrchovej úpravy	m3	8,429	315,00	2 655,14
74	K	632477000	Penetračný náter betónovej podlahy BAUMIT GRUND	m2	67,378	2,25	151,60
75	M	5533300300	Zárubeň oceľová CgU pre požiarnu jednokrídlovú dvere 800x1970 mm	kus	3,000	55,65	166,95
76	M	5533300400	Zárubeň oceľová CgU pre požiarnu jednokrídlovú dvere 900x1970 mm	kus	1,000	62,52	62,52
77	M	5533301200	Zárubeň oceľová CgU pre požiarnu dvojkridlovú dvere 1200x1970 mm	kus	1,000	78,04	78,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	M	6119000840	Vnútrohá parapetná doska Standard z drevotriessky laminovanej HPL, š. 270 mm	m	8,250	169,04	1 394,58
79	M	6119000940	Plastová krytka k vnútorným parapetom Standard farba: biela., BAL: pár	kus	3,000	7,35	22,05
D	6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				0,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 625,70
80	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m	m2	176,650	2,07	365,67
81	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 2,5 m	m2	18,000	5,53	99,54
82	K	952901111	Vyčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	190,000	2,96	562,40
83	K	95394616110	PCI Zakladací Al profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému s hrúbkou izolantu 200 mm	M	15,000	8,99	134,85
84	K	953996121	BASF Okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou APU 6 / 2,5 m	m	19,500	7,76	151,32
85	K	95399617110	APU lišta s integrovanou tkaninou APU 6 / 2,5 m	M	10,000	7,31	73,10
86	K	95399618110	PCI Rohový PVC profil so sklovláknitou armovacou tkaninou 100x100 mm	M	16,040	2,83	45,39
87	K	95399618210	PCI Rohový nadokenný PVC profil s priznanou odkvapničkou a tkaninou 100 x 100 mm	M	7,500	3,64	27,30
88	K	961043111	89,6	kpl	1,000	83,45	83,45
89	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených plných alebo dutých hrúbky do 150 mm	m2	25,906	4,47	115,80
90	K	962032231	Búranie nadzákladového muriva z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu	m3	1,260	16,75	21,11
91	K	967031733	Prikresanie muriva z tehál pálených na maltu plošne hrúbky do 150 mm	m2	1,740	15,95	27,75
92	K	967031734	Prikresanie muriva z tehál pálených na maltu plošne hrúbky do 300 mm	m2	0,720	16,35	11,77
93	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do 1,5 m2	kus	1,000	0,46	0,46
94	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	8,000	0,77	6,16
95	K	968062244	Vybúranie rámov drevených okien jednoduchých výdajných plochy do 1 m2	m2	1,035	5,55	5,74
96	K	968062374	Vybúranie plastových okien dvojitých alebo zdvojených s veľkosťou plochy nad 3 m2, ,vr. vnútorných parapetov	m2	19,651	0,85	16,70
97	K	968063455	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	14,385	5,20	74,80
98	K	968063745	Demontáž kovových Al stien zasklených ozn. B1	m2	24,000	1,85	44,40
99	K	978011111	Otlčenie vnútorných omietok vápenných alebo vápenocementových s rozsahom do 10 % - záseky	m2	193,927	0,15	29,09
100	K	978059531	Odsekanie s odobratím soklov a stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2	m2	2,312	2,68	6,20
101	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,053	7,01	126,55
102	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,053	8,58	154,89
103	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	180,530	0,26	46,94
104	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,053	7,07	127,63
105	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	72,212	0,79	57,05
106	K	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	18,053	9,00	162,48
107	K	979089712	Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 5 m3	kus	1,000	45,00	45,00
108	K	979071121	Očistenie vybúranej malej zámkovej dlažby prednej opätovným použitím	m2	1,800	1,20	2,16
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00
D	99		PRESUNY HMÔT				5 581,70
109	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	174,920	31,91	5 581,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99		PRESUNY HMÔT				0,00
D	D1		Práce HSV				45 495,87
D	D2		Práce PSV				0,00
D	711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				999,25
110	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche penetračným náterom za studena	m2	68,650	0,24	16,48
111	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche penetračným náterom za studena	m2	10,283	0,25	2,57
112	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	68,650	2,42	166,13
113	K	711142110	D+M Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradónovou odolnosťou FONDALINE PLUS 400, šírka 2 m na zvislej ploche	m2	5,956	4,09	24,36
114	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	10,283	3,22	33,11
115	K	711491272	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode na zvislej ploche položením ochrannej vrstvy ochrannej textílie	m2	5,956	3,74	22,28
116	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9,741	2,58	25,13
117	M	1116315601	<i>Dodávka penetracia - DEKPRIMER</i>	m2	91,287	1,34	122,32
118	M	628040050103	<i>Asfaltovaný pás nataviteľný, klasický oxidovaný GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov</i>	M2	91,287	5,84	533,12
119	M	6288000650	<i>Začistovacia okrajová lišta dĺžky 2 m nopovej folie, ozn. K3</i>	kus	8,000	5,64	45,12
120	M	6936651300	<i>Geotextília netkaná polypropylénová 300g/m2</i>	m2	6,849	1,26	8,63
D	711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				0,00
D	712		POVLAKOVÉ KRYTINY				5 933,73
121	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny plochej strechy so sklonom do 10° penetračným náterom za studena	m2	125,656	0,88	110,58
122	K	712370050	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých so sklonom do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarovaním spoja	m2	62,828	6,00	376,97
123	K	712391394	Priťaženie izolácie krytiny násypom z kameniva hrubého frakcie 16 až 32 mm hrúbky 80 mm striech plochých so sklonom do 10°	m2	66,720	4,86	324,26
124	K	712541559	Zhotovenie povlakovej krytiny obej strechy pritavením nataviteľných asfaltových izolačných pásov NAIP na celej ploche	m2	72,828	6,06	441,34
125	K	712873230	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy so zvarovaním spoja	m2	25,984	8,75	227,36
126	K	712973420	Kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 100 mm, ohyb 90- 135°, ozn.K7	m	36,000	11,20	403,20
127	K	712973620	Náročný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°, ozn. K6	m	36,000	10,68	384,48
128	K	712973780	Stenový kotviaci pásik z poplastovaného plechu rš 50 mm, ozn. K9	m	5,000	19,22	96,10
129	K	712973780.1	Rovný pásik z hrubopoplastovaného plechu rš 50 mm, ozn. K8	m	40,000	14,22	568,80
130	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	175,312	0,64	112,20
131	K	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 25 mm na atike šírky 311 -410 mm pod klampiarske koňš	m	35,120	10,07	353,66
132	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objekte výšky do 6 m	%	59,304	2,40	142,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	M	1116315600	Penetračný náter modifikovaný PRIMER S, BAL: 200 L	T	0,011	2 850,00	31,35
134	M	2833000150	FATRA FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hrúbka 1,5 mm, šírka 1,3 m šedá	m2	29,882	8,69	259,67
135	M	2833000155	FATRA FATRAFOL 818/V-UV hydroizolačná fólia hrúbka 1,8 mm, s podkladnou tkaninou, šedá	m2	72,252	11,58	836,68
136	M	5834310400	Kamenivo drvené hrubé, frakcia 16-32 mm	T	11,743	18,70	219,59
137	M	6072624800	Dosky drevoštiepkové OSB 3 SE 2500 x 1250 x 22 mm	m2	15,453	21,67	334,87
138	M	628040010203	Asfaltovaný pás modifikovaný ELASTEK 40 special dekor - skladba S2	M2	5,750	8,20	47,15
139	M	628040050107	Asfaltovaný pás klasicky oxidovaný FATRALBIT APP-5 hr.3,0 mm ,pre základné hydroizolačné systémy	M2	72,252	5,35	386,55
140	M	628040060124	Samolepiaci asfaltovaný pás GLASTEK 30 STICKER PLUS	M2	5,750	7,08	40,71
141	M	693029050112	FATRA Textilía TIPPTEx 300/100%PP, BAL: 100 m2	M2	201,609	1,17	235,88
D	712		POVLAKOVÉ KRYTINY				0,00
D	713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				7 457,57
142	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov kladenej voľne na vrch	m2	125,656	1,50	188,48
143	K	713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie separačnou fóliou BAUMIT FE	m2	75,515	1,62	122,33
144	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie parapetu z XPS hr.30 mm	m2	3,675	0,90	3,31
145	K	713121111.1	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvovej kladenej na sucho	m2	68,650	0,97	66,59
146	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	73,618	1,30	95,70
147	K	713000038	Odstránenie tepelnej izolácie stien lepenej z polystyrénu hrúbky do 10 cm	m2	5,600	1,10	6,16
148	K	2837653504	D+M Austrotherm atíkový prvok z POLYSTYRÓNU EPS 150 400/600/2000 mm , s pieskovým povrchom a kotviacou lištou - komplet	m	38,632	97,52	3 767,39
149	K	713111112	Montáž EPS150 atíkových prvkov na strechu prichytením kotviacich pásov	m	35,120	5,34	187,54
150	M	2456000121	D+M Spádový polystyrén Austrotherm EPS 150 v sklone 2% - komplet	m2	5,250	23,94	125,69
151	M	2837650010	ISOVER Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén XPS hrúbka 30 mm	m2	3,749	8,02	30,07
152	M	2837653445	Aystrotherm EPS 150S podlahový polystyrén hrúbka 150 mm - P2	m2	70,023	16,21	1 135,07
153	M	2837653449	Austrotherm EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 260 mm - skladba S1	m2	65,969	17,75	1 170,95
154	M	2837653502	Austrotherm EPS spádová doska spádový penový polystyrén 150S - skladba S1	m3	5,497	78,44	431,18
155	M	6315206003	Dodávka separačná fólia "BAUMIT FE"	M2	78,948	1,61	127,11
D	713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				0,00
D	721		ZDRAVOTECHNIKA				4 857,43
156	K	7211101R0	Zdravotníka - samostatná príloha	kpl	1,000	4 857,43	4 857,43
D	721		ZDRAVOTECHNIKA				0,00
D	733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				4 103,43
157	K	7331111R1	Vykurovanie - samostatná príloha	kpl	1,000	4 103,43	4 103,43
D	733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				0,00
D	764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				1 724,77
158	K	764410350	Oplechovanie parapetu z hliníkového Al plechu hrúbky 0,8 mm vrátane rohov rš 320 mm, ozn K2	m	8,500	9,45	80,33
159	K	764721113	Oplechovanie asfaltového pásu na stenu, rš 180 mm, ozn. K13	m	8,000	8,99	71,92
160	K	764721114	Oplechovanie styku steny so strechou z poplastovaného Pz plechu, rš 250 mm, ozn. K10	m	4,000	11,40	45,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
161	K	764731116	Oplechovanie atiky z poplastovaného Pz plechu rš 630 mm vr. Al príponiek ozn. K4	m	20,500	30,14	617,87	
162	K	764731119	Oplechovanie atiky z poplastovaného Pz plechu rš 1250 mm vr. Al príponiek ozn. K5	m	17,500	44,60	780,50	
163	K	764751112	Odkvapová rúra odtoková z poplastovaného Pz plechu D 100 mm, ozn. K12	m	4,000	13,20	52,80	
164	K	764751142	Výtokové koleno z poplastovaného Pz plechu D 100 mm, ozn. K11	kus	1,000	14,70	14,70	
165	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	16,942	1,80	30,50	
166	K	764352810	Demontáž žľabu pododkvapového polkruhového rš 330 mm so sklonom do 30°	m	11,900	0,90	10,71	
167	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického so sklonom do 30°	kus	1,000	1,22	1,22	
168	K	764410850	Demontáž oplechovania parapeta rš od 100 do 330 mm	m	1,100	1,22	1,34	
169	K	764410880	Demontáž oplechovania parapeta rš od 400 do 600 mm	m	10,450	1,47	15,36	
170	K	764454801	Demontáž odpadovej rúry kruhovej s priemerom 75 a 100 mm	m	4,000	0,48	1,92	
D	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						0,00
D	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						1 833,28
171	K	766661413	Montáž jedného dverového krídla kompletizovaného otváracieho protipožiarneho šírky do 0,9 m	kus	4,000	7,44	29,76	
172	K	766661432	Montáž dverového dvojkrídla kompletizovaného otváracieho protipožiarneho 1,20 x 1,97 m	kus	1,000	14,80	14,80	
173	K	998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	14,556	0,55	8,01	
74	K	766411812	Demontáž dreveného obloženia radiatora z panelov plochy nad 1,5 m2 ozn. B4	m2	2,400	3,69	8,86	
175	K	766669917	Montáž samozatvárača dverí na oceľovú zárubňu	kus	5,000	18,37	91,85	
176	M	6116401000	<i>Dvere drevené plné požiarne jednokrídlové bez zárubne EW30/D3- C 80x197 cm ,cyl. vložka, samozatvárač ozn. II</i>	kus	3,000	270,00	810,00	
177	M	6116401100	<i>Dvere drevené plné požiarne jednokrídlové bez zárubne EW 30/D3- C 90x197 cm ,cyl. vložka, samozatvárač ozn. III</i>	kus	1,000	280,00	280,00	
178	M	6116402100	<i>Dvere drevené plné požiarne dvojkrídlové bez zárubne EW 30/D3- C 120x197 cm „cyl. vložka, samozatvárač s koordinátorom ozn. I</i>	kus	1,000	590,00	590,00	
D	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						0,00
D	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						9 012,16
179	K	767161132	D+M dilatčná lišta , Schluter DILEX-MOP, , l=2500 mm, ozn. Z1	ks	3,000	14,20	42,60	
180	K	767616111	Montáž Al interierovej presklenej steny	m2	34,900	45,00	1 570,50	
181	K	767616112	Montáž plastových okien na izolačný profil phonotherm v=40mm + komprimačné pásky vr. silikónového tesnenia, komplet	bm	27,000	24,00	648,00	
182	K	998767201	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky do 6 m	%	15,619	0,90	14,06	
183	M	55302023R01	<i>Dodávka plastové okno 6- dielne, F,F,F,OS,OS,OS, zasklené izol. trojsklom, 2500/2000 mm, biela ,ozn 1</i>	ks	3,000	670,00	2 010,00	
184	M	55302023R01	<i>Dodávka, Al fixnej interierovej čiastočne presklenej steny 3- krídlovej zasklené izol. dvojsklom 3450/2400mm, biela ,- ozn. 2</i>	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
185	M	55302023R02	<i>Dodávka, Al interierovej čiastočne presklenej steny 3- krídlovej O, F, O, zasklené izol. dvojsklom 3500/2400mm, biela ,- ozn. 3</i>	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
186	M	55302023R03	<i>Dodávka, Al fixnej interierovej čiastočne presklenej steny 3- krídlovej zasklené izol. dvojsklom 3300/2400mm, biela ,- ozn. 4</i>	ks	1,000	1 227,00	1 227,00	
D	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						0,00
D	775	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ						35,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
187	K	998775201	Presun hmôt pre vlysové podlahy v objektoch výšky do 6 m	%	0,354	1,05	0,37
188	K	775411820	Demontáž soklíkov alebo líšt drevených priskrutkovaných	m	33,740	1,05	35,43
D	775	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ					0,00
D	776	PODLAHY POVLAKOVÉ					5 160,58
189	K	776411300	Lepenie podlahových fabiónových líšt pre vyťahovaný sokel	m	62,060	0,66	40,96
190	K	776541200	Lepenie povlakových podláh Gerflor Taralay hr. 2,0 mm	m2	176,650	3,14	554,68
191	K	77699213511	Vysávanie podkladu pred aplikáciou povlakových podláh priemyselným vysávačom prachu a brúsneho materiálu	m2	109,700	0,75	82,28
192	K	77699220011	Príprava podkladu prebrúsením betónu strojne brúskou podlahovou s priemerom 450 mm	m2	109,170	1,90	207,42
193	K	998776202	Presun hmôt pre povlakové podlahy v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	51,426	0,35	18,00
194	K	776511810	Odstránenie lepanej povlakovej podlahy z nášľapnej plochy bez podložky	m2	102,470	1,29	132,19
195	K	776551830	Odstránenie voľne položenej povlakovej podlahy	m2	6,700	0,22	1,47
196	K	7769918R01	Odstránenie zbytkového lepidla , prebrúsenie povrchu	m2	6,700	1,44	9,65
197	K	767211110	D+M PVC fabion " GERFLOR 4012 "	m	62,060	2,44	151,43
198	M	611019020101	<i>Dodávka podlaha GERFLOR TARALAY IMPRESSION COMPACT hr. 2,00 mm - ozn P2</i>	M2	201,142	19,70	3 962,50
D	776	PODLAHY POVLAKOVÉ					0,00
D	783	NÁTERY					556,89
199	K	783225100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci dvojnásobný 1x s emailovaním	m2	17,820	11,40	203,15
200	K	783226100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci základný	m2	17,820	4,22	75,20
201	K	783201811	Odstránenie starého náteru obrúsením z ocelových stĺpov a väzníc	m2	14,000	1,15	16,10
202	K	783801811	Odstránenie starého náteru oškrabaním a s obrúsením z omietky stropu	m2	109,170	1,55	169,21
203	K	783801812	Odstránenie starého náteru oškrabaním a s obrúsením z omietky stien	m2	84,757	1,10	93,23
D	783	NÁTERY					0,00
D	784	MALBY					1 838,09
204	K	784452251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter (Primalex Fortissimo farebný) vr. penetrácie podkladu	m2	86,340	7,90	682,09
205	K	784452261	Maľba základná jednonásobná z maliarskych tekutých zmesí (typ Farmal, Primalex, Supralux) s hladkým obrúsením podkladu v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	365,823	1,12	409,72
206	K	784452471	Maľba dvojnásobná z maliarskych tekutých zmesí Primalex Plus tónovaná s bielym stropom s hladkým obrúsením podkladu v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	365,823	2,04	746,28
D	784	MALBY					0,00
D	D2	Práce PSV					0,00
D	D3	Montážne práce					0,00
D	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					1 982,89
207	K	210010001R01	Elektroinštalácia - samostatná príloha	kpl	1,000	1 982,89	1 982,89
D	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					0,00
D	D3	Montážne práce					0,00

SO01 STAVEBNÉ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ BLOK D - 1.NP - ELEKTROINŠTALÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE

Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedm.cena	montáž
210010002	Rúrka ohybná elektroinstalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	30	1,55	46,50
210010101	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	m	48	1,87	89,76
210010102	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	m	18	1,95	35,10
210010103	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 60 preťahovací	m	30	1,90	57,00
210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	58	1,85	107,30
210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	5	7,88	39,40
210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	10	1,37	13,70
210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	2	2,66	5,32
210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	12	7,69	92,28
210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2	10,03	20,06
210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4	6,62	26,48
210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	1	7,05	7,05
210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4	2,98	11,92
210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3	3,91	11,73
210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2	6,06	12,12
210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8	3,84	30,72
210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	9	5,54	49,86
210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	22	6,62	145,64
210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1	7,73	7,73
210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3	5,80	17,40
210140431	Ovládač pomocných obvodov v Al skrini vč. zapojenia jednotlačidlový	ks	1	5,80	5,80
210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1	18,69	18,69
210200043	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 01 - 25+25 W, núdzové a orient. bez pruhu	ks	8	6,90	55,20
210201041	Svietidlo žiarivkové - typ 231 61 20 - 2 x 20 W, strop né, vaničkové	ks	27	7,09	191,43
210201045	Svietidlo žiarivkové - typ 231 62 20 - 4 x 20 W, strop né, vaničkové	ks	24	7,19	172,56
210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	55	3,27	179,85
210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	45	4,04	181,80
210810014	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	45	3,01	135,45
210810015	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	20	3,03	60,60
210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	365	0,60	219,00
210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	235	0,64	150,40
210800114	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 16	m	15	1,35	20,25
210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 7 x 1,5	m	15	0,73	10,95

210800604	Vodič NN a VN v rúrkach CYA 2,5	m	20	0,41	8,20
210800607	Vodič NN a VN v rúrkach CYA 16	m	11	0,80	8,80
210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	10	3,65	36,50
210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	2	1,29	2,58

SPOLU

PVPP 6%

MONTÁŽ CELKOM

2 285,13

137,11

2 422,24

NOSNÝ MATERIÁL

Poznámka	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
IES	Plastová ohybná rúrka FXP 16	m	30	0,23	6,81
KOPOS	Plastová lišta LH 15x10 biela	m	30	0,24	7,21
KOPOS	Plastová lišta LHD 25x20 biela	m	18	0,60	10,89
KOPOS	Plastová lišta LHD 40x40 biela	m	18	1,03	18,47
KOPOS	Plastová lišta LHD 60x40 biela	m	30	1,46	43,93
OBO Bettermann	Ekvipotenciálna prípojnicia 1809/UP	ks	1	8,07	8,07
KOPOS	Univerzálna škatuľa KU68-1901	ks	63	0,12	7,44
KOPOS	Viečko KU68	ks	5	0,21	1,05
WAGO	Bezšróbová svorka krabicová s páčkou 221-413, do 3x4	ks	250	0,28	69,60
WAGO	Bezšróbová svorka krabicová s páčkou 221-415, do 5x4	ks	30	0,45	13,53
LEGRAND	Spínač č.6 FORIX typ 7 823 63, IP44	ks	4	3,84	15,36
LEGRAND	Spínač č.7 FORIX typ 7 823 65, IP44	ks	1	5,39	5,39
LEGRAND	Zásuvka jednonásobná FORIX typ 7 823 75, IP44	ks	4	3,72	14,87
LEGRAND	Spínač č.1 VALENA Life typ 7 521 01, IP20	ks	4	2,70	10,80
LEGRAND	Spínač č.5 VALENA Life typ 7 521 05, IP20	ks	3	4,00	12,00
LEGRAND	Spínač č.6 VALENA Life typ 7 521 06, IP20	ks	8	3,30	26,40
LEGRAND	Spínač č.6+6 VALENA Life typ 7 521 08, IP20	ks	2	5,00	10,00
LEGRAND	Zásuvka jednonásobná VALENA Life typ 7 531 80, IP20	ks	17	2,90	49,30
LEGRAND	Zásuvka dvojnásobná VALENA Life typ 7 531 86, IP20	ks	14	6,00	84,00
LEGRAND	Jednonásobný rámik VALENA Life typ 7 540 01	ks	23	0,72	16,56
LEGRAND	Dvojnásobný rámik VALENA Life typ 7 540 02	ks	1	1,50	1,50
LEGRAND	Trojnásobný rámik VALENA Life typ 7 540 03	ks	3	2,35	7,05
GEWISS	Núdzové tlačítko typ GW42201, IP55	ks	1	26,77	26,77
TESLUX	LED svietidlo TSLX-PAN-60-36, 36W, 4320lm/4000K, IP44	ks	24	25,85	620,40

TESLUX	Hliníkový rámik pre montáž svietidla na strop	ks	24	10,80	259,20
TESLUX	LED svietidlo TSLX-SP-P-300-24, 24W, 1920lm/4000K, IP41	ks	27	10,10	272,70
SEC Nitra	Núdzové svietidlo EVOLUX3-A-P-AT.1h, IP40	ks	8	71,00	568,00
	Vodič H07V-K 2,5 zž	m	20	0,30	5,91
	Vodič H07V-K 16 zž	m	11	1,78	19,55
	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	80	0,80	64,32
	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	340	775,00	263,50
	Kábel CYKY-J 5x1,5	m	20	2,10	42,00
	Kábel CYKY-J 7x1,5	m	15	2,65	39,80
	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	280	1,14	319,20
	Kábel CYKY-J 4x16	m	50	6,34	317,22
ZIN	Uzemňovacie vedenie FeZn Ø10mm (0,62kg/1m), L=5m	kg	6,2	1,35	8,37
ZIN	Uzemňovacia svorka SR03	ks	2	0,87	1,75
SPOLU					3 268,92
Podružný materiál 3%					97,07
NOSNÝ MATERIÁL CELKOM					3 365,99

ROZVÁDZAČ RS1

Výrobca	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
EATON	Rám s dverami v prevedení pod omietku BP-U-3S-600/10-P, IP30	ks	1	150,65	150,65
EATON	Ochranný kryt s hĺbkou 180mm BPZ-WB3S-600/10/1	ks	1	85,43	85,43
EATON	Zadná plastová stena BPZ-RPP-600/10	ks	1	20,79	20,79
EATON	Univerzálna montážna doska s drážkou BPZ-MPL180-600	ks	1	26,78	26,78
EATON	Prístrojová lišta s držiakom BPZ-DINR24-600-T, nastaviteľná hĺbka	ks	3	12,42	37,25
OEZ Letohrad	Troj pólový vypínač 3VA1163-1AA32-0AA0	ks	1	102,80	102,80
OEZ Letohrad	Podpäťová spúšť 3VA9908-0BB25	ks	1	63,30	63,30
OEZ Letohrad	Blok oneskorenia 3VA9988-0BF22	ks	1	100,30	100,30
OEZ Letohrad	Bloková svorka pre 6 káblov do 35mm ² s predĺženým krytom, 3 svorky, 3VA9113-0JF60	sada	1	59,30	59,30
OEZ Letohrad	Bloková svorka pre kábel do 35mm ² , 3 svorky, 3VA9113-0JB11	sada	1	12,50	12,50
OEZ Letohrad	Potenciálová svorka, 3VA9110-0WC00	ks	1	4,11	4,11
OEZ Letohrad	Kryt svoriek krátky pre 3 póly, 3VA9111-0WD30	ks	1	8,30	8,30
OEZ Letohrad	Poistkový odpínač pre valcové poistky OPVP10-1	ks	1	3,35	3,35
OEZ Letohrad	Poistka valcová PVA10 6A gG	ks	1	0,80	0,80
OBO Bettermann	Zvodič prepätia V50-3-280	ks	1	133,85	133,85

ORNO	OR-WE-516, 0-80A, MID	ks	1	46,30	46,30
OEZ Letohrad	Trojpolový istič LTN 40B-3	ks	2	29,27	58,54
OEZ Letohrad	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC	ks	4	61,19	244,74
OEZ Letohrad	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC	ks	7	53,03	371,21
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm ² oranžová	ks	2	0,83	1,67
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm ² sivá	ks	11	0,52	5,75
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm ² modrá	ks	11	0,62	6,86
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm ² zelenožltá	ks	11	1,90	20,94
LEGRAND	Bočnica k svorkám VIKING 3 do 10mm ² ,	ks	2	0,19	0,38
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm ² sivá	ks	6	1,50	9,02
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm ² modrá	ks	1	1,78	1,78
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm ² zelenožltá	ks	4	3,22	12,87
LEGRAND	Bočnica k svorkám VIKING 3 pre 16 a 35mm ²	ks	2	0,38	0,76
LEGRAND	Ukončovacia zarážka, š.8mm	ks	4	1,07	4,27
	Prepojovacie vodiče, pomocný materiál	sada	1	31,96	31,96
Materiál celkom					1 626,56
Montáž (30% z materiálu)					487,97
ROZVÁDZAČ RS1 CELKOM					2 114,53

ZEMNÉ PRÁCE

Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	zemné práce
460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	8	7,82	62,56
460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	8	2,95	23,60
ZEMNÉ PRÁCE CELKOM					86,16

NEŠPECIFIKOVANÉ PRÁCE

Položka	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	revízia
1	Vysekánie ryhy pre káble v stene alebo v podlahe, prierazy v murive	hod	40	15,00	600,00
2	Montáž ekvipotenciálnej prípojnice	hod	1	16,00	16,00

CELKOM

600,00

REVÍZIA

Položka	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	revízia
1	Prevedenie prvej odbornej prehliadky a odbornej skúšky a vypracovanie správy <i>(1,5*12)+(2*1)+8</i>	hod	28	20,00	560,00
REVÍZIA CELKOM					560,00

SUMÁR

Montáž	2 422,24
Nosný materiál	3 268,92
Rozvádzače	2 114,53
Zemné práce	86,16
Nešpecifikované práce	600,00
Revízia	560,00

CELKOM

6 629,61

ROZPOČET

Stavba: Stavbné úpravy a prístavba materskej školy v obci Zuberec

Objekt: Ústredné vykurovanie pre SO 01

Objednávateľ: Obec Zuberec

Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.

Miesto: Zuberec

Spracoval: Ing. Ján Urban

Dátum: 25. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1		Práce HSV				613,50	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				211,20	0,000
1	Info cena	Stavebná PUR pena	ks	8,000	10,80	86,40	0,000
2	310236241	Vyspravenie priečky po prechode potrubia cez priečku v murive nadzákladovom s veľkosťou plochy o 0,09 m2 hrúbky do 300 mm s dodaním hmôt	kus	12,000	10,40	124,80	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				183,60	0,000
3	611403401	Vyspravenie stien po odpílení uchytenia vykurovacích telies, potrubia a pod (domúranie, omietka maľba)	kus	40,000	4,59	183,60	0,000
9		OSTATNÉ PRÁCE				218,70	0,000
4	971033341	Vybúranie otvoru v tehlovom murive s veľkosťou plochy do 0,09 m2 hrúbky do 300 mm	kus	12,000	6,86	82,32	0,000
5	971033231	Vybúranie steny v tehlovom murive s plochou do 0,0225 m2 hrúbky do 150 mm pre odstránenie strmeňov uchytenia pre exist. vykurovacie telesá, exist. potrubie a pod	kus	40,000	2,58	103,20	0,000
6	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,150	12,29	1,84	0,000
7	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,150	8,61	1,29	0,000
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,150	15,05	2,26	0,000
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,150	0,46	0,07	0,000
10	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,150	12,41	1,86	0,000
11	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,150	1,39	0,21	0,000
12	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	0,150	171,00	25,65	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				20 711,66	0,511
713		TEPELNÉ IZOLÁCIE POTRUBIA				3 169,21	0,000
13	713482121	Montáž trubice z PE s hrúbkou steny do 20 mm, D vnútorné do 38 mm	m	175,000	3,86	675,50	0,000
14	Info cena	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hrúbka 20 mm./priemer 18 mm s AL fóliou pre potrubie 18x1,5 mm vedené pod stropom	m	100,000	5,40	540,00	0,000
15	Info cena	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hrúbka 20 mm./priemer 22 mm s AL fóliou pre potrubie 22x1,5 mm vedené pod stropom	m	14,000	5,74	80,36	0,000
16	Info cena	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hrúbka 20 mm./priemer 28 mm s AL fóliou pre potrubie 28x1,5 mm vedené pod stropom	m	30,000	6,03	180,90	0,000
17	Info cena	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hrúbka 20 mm./priemer 35 mm s AL fóliou pre potrubie 35x1,5 mm vedené pod stropom	m	35,000	7,38	258,30	0,000
18	713482152	Montáž trubice z EPDM s hrúbkou steny 38-50 mm, D vnútorné 42-73 mm	m	115,000	4,95	569,25	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	Info cena	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hrúbka 20 mm./priemer 42 mm s AL fóliou pre potrubie 42x1,5 mm	m	115,000	6,66	765,90	0,000
20	Info cena	Izolácia kolien, redukcií.....	kus	55,000	1,80	99,00	0,000

733
Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie
8 640,61
0,511

21	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, 0,00100t	m	90,000	1,02	91,80	0,002
22	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	60,000	1,10	66,00	0,001
23	733191816	Odrežanie strmeňového držiaka do priemeru 44.5 -0,00014t	ks	20,000	0,10	2,00	0,000
24	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	1,200	54,27	65,12	0,000
25	73312500510	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	172,000	15,15	2 605,80	0,143
26	73312500710	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	14,000	16,84	235,76	0,016
27	73312500910	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	30,000	20,62	618,60	0,044
28	73312501110	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	35,000	26,98	944,30	0,065
29	73312501310	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	117,000	31,40	3 673,80	0,239
30	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	368,000	0,57	209,76	0,000
31	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	94,567	1,35	127,67	0,000

734
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY
2 112,31
0,000

33	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt - armatúr vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,100	18,00	1,80	0,000
32	734200821	Demontáž armatúry s dvoma závitmi do G 1/2"	kus	20,000	3,73	74,60	0,000
34	734213250	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	kus	2,000	2,89	5,78	0,000
35	551152061602	Automatický odvodušňovací ventil 1/2" so spätnou klapkou	KU S	2,000	10,80	21,60	0,000
36	734209101	Montáž závitových armatúr s 1 závitom do G 1/2	kus	2,000	1,27	2,54	0,000
37	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	KU S	2,000	7,37	14,74	0,000
38	734209112	Montáž závitovej armatúry s dvoma závitmi do G 1/2"	kus	31,000	3,68	114,08	0,000
39	551054030102	napr. HERZ Ventil TS-90 DN 15 termostatický priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	KU S	15,000	15,75	236,25	0,000
40	551054033102	napr. HERZ Ventil do spiatocky RL-5 DN 15 priamy s prednastavením s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	KU S	15,000	9,99	149,85	0,000
41	Info cena R/R 0	Prepúšťací ventil DN 15	kg	1,000	34,20	34,20	0,000
42	734209117	Montáž armatúry s dvoma závitmi G 6/4"	kus	4,000	7,64	30,56	0,000
43	551200100235	napr. IVAR Guľový uzáver voda PERFECTA 6/4"FF, páčka	KU S	2,000	28,80	57,60	0,000
44	319200100577	napr. IVAR Filter závitový 6/4"FF, 500 µm, Kv 24,50	KU S	1,000	39,69	39,69	0,000
45	551200100655	napr. IVAR Spätný ventil EURA SPRINT 6/4"FF, Kv 25,26	KU S	1,000	42,12	42,12	0,000
46	734209125	Montáž armatúry s tromi závitmi G 1"	kus	1,000	6,43	6,43	0,000
47	551200060175	IVAR Zmiešavací ventil 3-cestný 1", Kv 12, 5 Nm	KU S	1,000	156,60	156,60	0,000
48	405200060221	IVAR Servopohon k zmiešavacím ventilom MIX a KS IVAR 230 V, 5 Nm	KU S	1,000	183,60	183,60	0,000
49	405200070171	napr. IVAR.MHCC Ekvitermná regulácia pre riadenie 1 zmiešaného okruhu a 1 priameho vykurovacieho okruhu	KU S	1,000	518,40	518,40	0,000
50	358200070182	napr. IVAR.ITA52 Snímač vonkajšej teploty	KU S	1,000	24,30	24,30	0,000
51	358200070193	napr. IVAR Príložný snímač teploty 95 °C, kábel 4 m	KU S	1,000	46,11	46,11	0,000
52	734424140	Montáž tlakomera radiálneho priemer 63 mm	kus	2,000	46,33	92,66	0,000
53	734421150	mm	kus	2,000	24,30	48,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	734412130	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 63 mm dĺžka 100 mm	kus	2,000	19,14	38,28	0,000
55	734411142	Teplomery dvojkovové DTR s pevnou stonkou 100 mm	kus	2,000	19,80	39,60	0,000
56	734223040	Montáž ventilu závitového regulačného stúpačkového G 6/4"	kus	1,000	8,25	8,25	0,000
57	551054091005	<i>napr. HERZ Ventil STRÖMAX DN 40 šikmý vyvažovací, s 2-ma vrtmi pre osadenie vypúšťacích ventilčekov, hrdlo x hrdlo, kvs = 18,5</i>	KU S	1,000	91,80	91,80	0,000
58	Info cena	Nastavenie regulačných ventilov	kg	1,000	27,00	27,00	0,000
59	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	23,411	0,22	5,27	0,000

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE

735

TELESÁ

6 541,31

0,000

60	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	130,000	1,39	180,70	0,000
61	735291800	Demontáž konzoly, držiaka vykurovacích telies, registra, konvektora do odpadu	kus	39,000	0,52	20,28	0,000
62	735494811	Vypustenie vody z vykurovacích telies a potrubia	m2	130,000	0,94	122,20	0,000
63	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	2,900	50,02	145,06	0,000
64	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140 mm	kus	1,000	11,95	11,95	0,000
65	484188120603	<i>Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 21K 600x600 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom</i>	KU S	1,000	126,00	126,00	0,000
66	735159320	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1500 mm	kus	1,000	11,95	11,95	0,000
67	484188129409	<i>Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 33K 600x1200 s bočným pripojením s tromi panelmi a tromi konvektormi</i>	KU S	1,000	370,80	370,80	0,000
68	735159230	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1980 mm	kus	12,000	16,45	197,40	0,000
69	484188120613	<i>Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 21K 600x1600 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom</i>	KU S	2,000	262,80	525,60	0,000
70	484188123013	<i>Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 22K 600x1600 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi</i>	KU S	1,000	307,66	307,66	0,000
71	484188123015	<i>Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 22K 600x1800 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi</i>	KU S	9,000	345,60	3 110,40	0,000
72	735159330	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1980 mm	kus	1,000	11,95	11,95	0,000
73	484188129413	<i>Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 33K 600x1600 s bočným pripojením s tromi panelmi a tromi konvektormi</i>	KU S	1,000	522,00	522,00	0,000
74	735000911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovládaním	kus	15,000	2,84	42,60	0,000
75	551054011001	<i>napr. HERZ Hlavica termostatická "HERZCULES" závit M28 x 1,5 v masívnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8 - 26°C</i>	KU S	15,000	17,37	260,55	0,000
76	Info cena	Napustenie a odvzdušnenie vykurov. systému rad. vykurovania	hod	16,000	9,00	144,00	0,000
77	Info cena	Stavebno montážne prácemenej náročné, pomocné alebo manipulačné(Tr1) v rozsahu viac ako 8 hod - vykurovací skúška	kg	72,000	4,50	324,00	0,000
78	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	71,519	1,48	106,21	0,000

767

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

248,22

0,000

79	767995101	Montáž atypickej stavebnej doplnkovej konštrukcie s hmotnosťou do 5 kg	kg	18,000	8,39	151,02	0,000
80	Info cena	Doplnkové konštrukcie	kg	18,000	5,40	97,20	0,000

Celkom

21 325,16

0,511

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba materskej školy v obci Zuberec
Objekt: Zdravotechnika pre SO 01

Objednávateľ: Obec Zuberec
 Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.
 Miesto: Zuberec

Spracoval: Ing. Ján Urban
 Dátum: 25. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 17 059,98 0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 2 113,00 0,000

1	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	32,000	7,07	226,24	0,000
2	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	6,000	9,86	59,16	0,000
3	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	2,000	161,87	323,74	0,000
4	721140906.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 125	ks	1,000	203,19	203,19	0,000
5	721140907.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 150	ks	1,000	232,86	232,86	0,000
6	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	1,500	22,73	34,10	0,000
7	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	1,500	24,28	36,42	0,000
8	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	2,000	0,52	1,04	0,000
9	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	16,500	17,16	283,14	0,000
10	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	4,000	11,44	45,76	0,000
11	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	7,000	12,76	89,32	0,000
12	721173206.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	2,000	14,22	28,44	0,000
13	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	1,200	15,55	18,66	0,000
14	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	6,500	21,83	141,90	0,000
15	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	7,000	3,33	23,31	0,000
16	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	3,69	7,38	0,000
17	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	6,000	5,46	32,76	0,000
18	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	40,200	1,03	41,41	0,000
19	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,950	68,20	64,79	0,000
20	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	25,000	8,51	212,75	0,000
21	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,229	28,97	6,63	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 6 048,95 0,000

22	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	30,000	2,97	89,10	0,000
23	722131114.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 28x1,2 mm	m	1,600	41,13	65,81	0,000
24	722131115.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 35x1,5 mm	m	6,000	56,59	339,54	0,000
25	722131116.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 42x1,5 mm	m	5,000	67,38	336,90	0,000
26	722171130.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm	m	30,000	16,44	493,20	0,000
27	722171132.S	Potrubie plasthliníkové D 20 mm	m	40,000	20,20	808,00	0,000
28	722171133.S	Potrubie plasthliníkové D 26 mm	m	50,000	26,27	1 313,50	0,000
29	722171134.S	Potrubie plasthliníkové D 32 mm	m	4,000	32,47	129,88	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	722190401.S	Vývedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	27,000	9,67	261,09	0,000
31	722190403.S	Vývedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	1,000	9,67	9,67	0,000
32	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	1,000	3,49	3,49	0,000
33	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	4,000	2,95	11,80	0,000
34	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	4,000	7,57	30,28	0,000
35	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	5,000	4,92	24,60	0,000
36	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	5,000	11,26	56,30	0,000
37	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	8,000	5,44	43,52	0,000
38	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	8,000	19,40	155,20	0,000
39	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	8,29	16,58	0,000
40	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	45,77	91,54	0,000
41	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2,3/8	ks	16,000	2,95	47,20	0,000
42	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 3/8",1/2", niklovaná mosadz	ks	16,000	15,78	252,48	0,000
43	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,95	2,95	0,000
44	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	6,04	6,04	0,000
45	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,95	2,95	0,000
46	551210021500	Ventil poistný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy,	ks	1,000	14,54	14,54	0,000
47	722221265.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	2,95	2,95	0,000
48	551110016400.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	22,32	22,32	0,000
49	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	16,000	2,89	46,24	0,000
50	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	16,000	17,73	283,68	0,000
51	722229101.Sp	PC Montáž ventilu zmiešavacieho G1	ks	1,000	15,08	15,08	0,000
52	551210034400	Ventil termostatický zmiešavací pre TV, 1" F, + 30-48 °C, PN 10, niklovaná mosadz, C 520, IVAR	ks	1,000	140,05	140,05	0,000
53	722229103.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1	ks	1,000	5,50	5,50	0,000
54	551110007300	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.08011	ks	1,000	25,95	25,95	0,000
55	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	1,000	19,84	19,84	0,000
56	449150003100	30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicu ekv.10	ks	1,000	385,37	385,37	0,000
57	722261006.S	Montáž vodomeru bytového s prípravou pre diaľkový zber údajov Qn= 4 m3/h, DN 20	ks	1,000	5,54	5,54	0,000
58	388240001725.S	Vodomer bytový s prípravou pre rádiový modul SV, prietok 4 m3/hod, PN 16, DN 20, l = 130 mm, G 1 B	ks	1,000	24,66	24,66	0,000
59	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	136,600	1,87	255,44	0,000
60	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	136,600	1,35	184,41	0,000
61	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,315	68,20	21,48	0,000
62	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,163	26,28	4,28	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

6 308,69

0,000

63	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	2,000	9,39	18,78	0,000
64	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	22,23	22,23	0,000
65	642360000500.S	Misa záchodová keramickej závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	82,33	82,33	0,000
66	725119420.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	4,000	23,57	94,28	0,000
67	642350001600	Misa záchodová keramickej stojaca detská Kind, lxšxv 430x330x350 mm, odpad vodorovný, so splachovacím okruhom, ploché splachovanie, 6 l, biela, GEBERIT	ks	4,000	264,42	1 057,68	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
68	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou koňštrukciou	ks	5,000	51,61	258,05	0,000
69	552370000200	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12 pre odsávanie zápachu s externým ventilátorom, plast, GEBERIT	ks	1,000	331,28	331,28	0,000
70	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných koňštrukcií	ks	4,000	268,02	1 072,08	0,000
71	552380000100	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma20, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm, GEBERIT	ks	1,000	113,74	113,74	0,000
72	552380000800p	PC Ovládacie tlačidlo Grohe Arena Cosmo	ks	1,000	55,80	55,80	0,000
73	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000	6,20	12,40	0,000
74	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	7,000	42,62	298,34	0,000
75	642110004300.S	PC Umývadlo keramické bežný typ 50cm s otvorom oble	ks	3,000	63,48	190,44	0,000
76	K92140000	Rekord umývadlo 40 cm s otvorom	ks	4,000	44,01	176,04	0,000
77	725241111.S	PC Montáž sprchovej vaničky štvorcovej 800x800 mm	ks	1,000	56,75	56,75	0,000
78	XA054401010p	PC Sprchové vaničky Vanička 80 Kolo	ks	1,000	133,38	133,38	0,000
79	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	5,000	3,00	15,00	0,000
80	554330001110	Záchodové sedadlo Rekord WC, tvrdé z duroplastu, kovové závesy, GEBERIT	ks	1,000	49,77	49,77	0,000
81	573334000	WC sedadlo Geberit Bambini pre deti: Upevnenie=Zdola, Biela, 573334000	ks	4,000	90,27	361,08	0,000
82	725319113.S	PC Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 900x500 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	20,06	20,06	0,000
83	DRGM48/78HAp	pc Granitový drez s odkvapom, s prepadom z drezu, grafit 900x500	ks	1,000	180,23	180,23	0,000
84	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	21,50	21,50	0,000
85	642710000100	Výlevka stojatá keramická MIRA NEW, vxšxl 407x510x435 mm, plastová mreža, JIKA	ks	1,000	222,32	222,32	0,000
86	725530811.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepádového do 12 l, -0,01750t	súb	2,000	4,08	8,16	0,000
87	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	54,88	54,88	0,000
88	541320005500.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčny, objem 80 l	ks	1,000	229,07	229,07	0,000
89	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb	1,000	3,81	3,81	0,000
90	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb	1,000	4,53	4,53	0,000
91	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	7,000	14,99	104,93	0,000
92	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	7,000	68,58	480,06	0,000
93	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,88	8,88	0,000
94	92032/1,0	Paneláková batéria bez sprchy 150 mm Titania Iris chróm	ks	1,000	56,70	56,70	0,000
95	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	4,53	4,53	0,000
96	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,01	4,01	0,000
97	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	79,33	79,33	0,000
98	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,23	3,23	0,000
99	SET031,0	pc Sprchová súprava k nástennej sprchovej alebo vaňovej batérii	ks	1,000	64,26	64,26	0,000
100	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	2,000	1,61	3,22	0,000
101	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	7,000	8,73	61,11	0,000
##	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	7,000	25,23	176,61	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
103	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	9,69	9,69	0,000
##	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	18,04	18,04	0,000
105	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm (podomietkovej)	ks	1,000	12,67	12,67	0,000
##	551620012300	Zápachová uzávierka podomietková HL400, DN 40/50, umývačkový UP sifón, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", čistiaci otvor, krytka nerez 160x110 mm, PE	ks	1,000	43,08	43,08	0,000
107	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	8,78	8,78	0,000
##	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	15,77	15,77	0,000
109	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,325	30,08	9,78	0,000

732 Ústredné kúrenie - strojovne 244,03 0,000

110	732422010.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 15 výtlak do 6 m rozpon 130 mm	ks	1,000	10,03	10,03	0,000
##	97916749p	PC COMFORT UP 15-14	ks	1,000	234,00	234,00	0,000

781 Obklady 117,00 0,000

112	781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	10,000	7,07	70,70	0,000
##	283810000108.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 300x300 mm	ks	10,000	4,63	46,30	0,000

713 Izolácie tepelné 786,39 0,000

114	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	116,600	3,86	450,08	0,000
##	283310002600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,600	0,79	24,17	0,000
##	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	40,800	1,69	68,95	0,000
##	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	37,332	1,98	73,92	0,000
##	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,200	2,18	22,24	0,000
119	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	5,000	4,28	21,40	0,000
##	283310003500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	5,100	1,71	8,72	0,000
121	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	15,000	4,28	64,20	0,000
##	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	15,300	3,43	52,48	0,000
123	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	38,32	0,23	0,000

HS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 441,92 0,000

124	HS000000001130.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	64,000	22,53	1 441,92	0,000
-----	------------------	---	-----	--------	-------	----------	-------

Celkom 17 059,98 0,000

SO02 STAVEBNÉ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ BLOK D - 2.NP - ELEKTROINŠTALÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE

Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedm.cena	montáž
210010002	Rúrka ohybná elektroinštaláčn, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	20	1,55	31,00
210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	46	1,85	85,10
210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	5	7,88	39,40
210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	10	1,37	13,70
210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	9	7,69	69,21
210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	2	10,03	20,06
210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6	2,98	17,88
210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3	3,91	11,73
210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2	6,06	12,12
210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4	3,84	15,36
210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	9	5,54	49,86
210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	22	6,62	145,64
210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1	18,69	18,69
210200043	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 01 - 25+25 W, núdzové a orient. bez pruhu	ks	12	6,90	82,80
210201041	Svietidlo žiarivkové - typ 231 61 20 - 2 x 20 W, strop né, vaničkové	ks	16	7,09	113,44
210201045	Svietidlo žiarivkové - typ 231 62 20 - 4 x 20 W, strop né, vaničkové	ks	25	7,19	179,75
210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	270	0,60	162,00
210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	185	0,64	118,40
210800114	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 16	m	7	1,35	9,45
210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 7 x 1,5	m	15	0,73	10,95
210800604	Vodič NN a VN v rúrkach CYA 2,5	m	20	0,41	8,20
	SPOLU				1 214,74
	PVPP 6%				72,88
	MONTÁŽ CELKOM				1 287,62

NOSNÝ MATERIÁL

Poznámka	Skrátený popis	mj	počet	jedm.cena	dodávka
IES	Plastová ohybná rúrka FXP 16	m	20	0,23	4,54

KOPOS	Univerzálna škatuľa KU68-1901	ks	51	0,12	6,02
KOPOS	Viečko KU68	ks	5	0,21	1,05
WAGO	Bezšróbová svorka krabicová s páčkou 221-413, do 3x4	ks	100	0,28	27,84
WAGO	Bezšróbová svorka krabicová s páčkou 221-415, do 5x4	ks	40	0,45	18,04
LEGRAND	Spínač č.1 VALENA Life typ 7 521 01, IP20	ks	6	2,70	16,20
LEGRAND	Spínač č.5 VALENA Life typ 7 521 05, IP20	ks	3	4,00	12,00
LEGRAND	Spínač č.6 VALENA Life typ 7 521 06, IP20	ks	4	3,30	13,20
LEGRAND	Spínač č.6+6 VALENA Life typ 7 521 08, IP20	ks	2	5,00	10,00
LEGRAND	Zásuvka jednonásobná VALENA Life typ 7 531 80, IP20	ks	17	2,90	49,30
LEGRAND	Zásuvka dvojnásobná VALENA Life typ 7 531 86, IP20	ks	14	6,00	84,00
LEGRAND	Jednonásobný rámik VALENA Life typ 7 540 01	ks	21	0,87	18,24
LEGRAND	Dvojnásobný rámik VALENA Life typ 7 540 02	ks	1	1,80	1,80
LEGRAND	Trojnásobný rámik VALENA Life typ 7 540 03	ks	3	2,30	6,90
TESLUX	LED svietidlo TSLX-PAN-60-36, 36W, 4320lm/4000K, IP44	ks	25	25,85	646,25
TESLUX	Hliníkový rámik pre montáž svietidla na strop	ks	25	10,80	270,00
TESLUX	LED svietidlo TSLX-SP-P-300-24, 24W, 1920lm/4000K, IP41	ks	16	10,10	161,60
SEC Nitra	Núdzové svietidlo EVOLUX3-A-P-AT.1h, IP40	ks	10	71,00	710,00
SEC Nitra	Núdzové svietidlo TRENDLUX3-A-AT-FROST.1h, IP65	ks	2	131,70	263,40
	Vodič H07V-K 2,5 zž	m	20	0,30	5,91
	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	25	0,80	20,10
	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	245	0,78	189,88
	Kábel CYKY-J 7x1,5	m	15	2,65	39,80
	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	185	1,14	210,90
	Kábel CYKY-J 5x10	m	7	7,92	55,44
	SPOLU				2 842,41
	Podružný materiál 3%				85,27
	NOSNÝ MATERIÁL CELKOM				2 927,68

ROZVÁDZAČ RS2

Výrobca	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
OEZ Letohrad	Rozvodnica RZA-Z-3S42	ks	1	83,86	83,86
ORNO	OR-WE-516, 0-80A, MID	ks	1	46,25	46,25
OEZ Letohrad	Troj pólový vypínač MSN-63-3	ks	1	26,13	26,13
OEZ Letohrad	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC	ks	3	61,19	183,56

OEZ Letohrad	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC	ks	6	53,03	318,19
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 oranžová	ks	2	0,83	1,67
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 sivá	ks	9	0,52	4,71
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 modrá	ks	9	0,62	5,61
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 zelenožltá	ks	9	1,90	17,13
LEGRAND	Bočnica k svorkám VIKING 3 do 10mm2,	ks	2	0,19	0,38
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm2 sivá	ks	3	1,50	4,51
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm2 modrá	ks	1	1,78	1,78
LEGRAND	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm2 zelenožltá	ks	1	3,22	3,22
LEGRAND	Bočnica k svorkám VIKING 3 pre 16 a 35mm2	ks	1	0,38	0,38
LEGRAND	Ukončovacia zarážka, š.8mm	ks	4	1,07	4,27
	Prepojovacie vodiče, pomocný materiál	sada	1	31,96	31,96
Materiál celkom					733,61
Montáž (30% z materiálu)					220,08
ROZVÁDZAČ RS2 CELKOM					953,69

NEŠPECIFIKOVANÉ PRÁCE

Položka	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	revízia
1	Vysekanie ryhy pre káble v stene alebo v podlahe, prieryzy v murive	hod	40	15,00	600,00
CELKOM					600,00

REVÍZIA

Položka	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	revízia
1	Prevedenie prvej odbornej prehliadky a odbornej skúšky a vypracovanie správy (1,5*10)+8	hod	23	20,00	460,00
REVÍZIA CELKOM					460,00

SUMÁR

Montáž	1 287,62
Nosný materiál	2 927,68
Rozvádzače	953,69
Nešpecifikované práce	600,00
Revízia	460,00

CELKOM	4 941,37
---------------	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba materskej školy v obci Zuberec

Objekt: Ústredné vykurovanie pre SO 02

Objednávateľ: obec Zuberec

Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.

Miesto: Zuberec

Spracoval: Ing. Ján Urban

Dátum: 25. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1		Práce HSV				603,79	0,281
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				150,92	0,281
1	411235230	Zamurovanie otvoru s veľkosťou plochy do 0,0225 m ² v strope po vedení stúpačiek tehľami pálenými hrúbky 450 mm s dodaním hmôt	kus	14,000	10,78	150,92	0,281
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				202,50	0,000
2	611403401	Vyspravenie stien po odpílení uchytenia vykurovacích telies, potrubia a pod (domúranie, omietka maľba)	kus	45,000	4,50	202,50	0,000
9		OSTATNÉ PRÁCE				250,37	0,000
3	972054141	Vybúranie otvoru v stropoch železobetónových s veľkosťou plochy do 0,0225 m ² hrúbky nad 120 mm pre vedenie stúpačiek	kus	14,000	8,01	112,14	0,000
4	971033231	Vybúranie steny v tehlovom murive s plochou do 0,0225 m ² hrúbky do 150 mm pre odstránenie strmeňov uchytenia pre exist. vykurovacie telesá, exist. potrubie a pod	kus	45,000	2,58	116,10	0,000
5	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,100	12,29	1,23	0,000
6	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,100	8,61	0,86	0,000
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,100	15,05	1,51	0,000
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,100	0,46	0,05	0,000
9	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,100	12,41	1,24	0,000
10	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,100	1,39	0,14	0,000
11	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	0,100	171,00	17,10	0,000
D2		Práce PSV				5 926,66	0,003
713		TEPELNÉ IZOLÁCIE POTRUBIA				67,40	0,000
12	713482121	Montáž trubice z PE s hrúbkou steny do 20 mm, D vnútorné do 38 mm	m	10,000	3,86	38,60	0,000
13	Info cena	Izolácia napr. Tubolit DG 18/13 PE obyčajná 0-102°C pre potrubie 18x1 mm vedené v strope 1.NP pri prechode potrubia	m	10,000	2,88	28,80	0,000
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				473,85	0,001
14	733110803	Demontáž potrubia z rúrok ocelových závitových do DN 15 pre ústredné kúrenie	m	60,000	1,02	61,20	0,001
15	733191816	Odrezanie strmeňového držiaka potrubia do D 44,5 pre ústredné kúrenie	kus	18,000	0,10	1,80	0,000
16	733890801	Vnútroštaveniskové premiesnenie vybúraných hmôt potrubia vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,200	54,27	10,85	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	73312500510	Potrubie z rúr z uhlíkovej ocele spájaných lisovaním D 18 x 1,2 mm	m	25,000	15,15	378,75	0,000
18	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40	m	25,000	0,57	14,25	0,000
19	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	5,183	1,35	7,00	0,000

734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY 411,90 0,001

20	734200821	Demontáž armatúry s dvoma závitmi do G 1/2"	kus	15,000	3,73	55,95	0,001
21	734890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt - armatúr vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,050	42,34	2,12	0,000
22	734209121	Montáž štvorcovej armatúry pre pripojenie vykurovacieho telesa	kus	14,000	3,60	50,40	0,000
23	551054060301	HERZ Diel pripájací 3000, Rp 1/2"x G 3/4" priamy, pre 2-rúrkové systavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatváratelné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužel. tesnením	KU S	14,000	21,60	302,40	0,000
24	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	4,565	0,22	1,03	0,000

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE

735 TELESÁ 4 973,51 0,001

25	735121810	Demontáž vykurovacích telies ocelových článkových	m2	130,000	1,39	180,70	0,000
26	735291800	Demontáž konzoly, držiaka vykurovacích telies, registra, konvektora do odpadu	kus	45,000	0,52	23,40	0,000
27	735494811	Vypustenie vody z vykurovacích telies a potrubia	m2	130,000	0,94	122,20	0,000
28	735890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,400	50,02	20,01	0,000
29	735159110	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového do 1500 mm	kus	5,000	11,95	59,75	0,000
30	484188135802	Ocelový panelový radiátor napr. KORAD 11VK 600x500 s pripojením vpravo/vľavo s jedným panelom a jedným konvektorom	KU S	1,000	139,50	139,50	0,000
31	484188135806	Ocelový panelový radiátor napr. KORAD 11VK 600x900 s pripojením vpravo/vľavo s jedným panelom a jedným konvektorom	KU S	2,000	172,80	345,60	0,000
32	484188135809	Ocelový panelový radiátor napr. KORAD 11VK 600x1200 s pripojením vpravo/vľavo s jedným panelom a jedným konvektorom	KU S	2,000	207,00	414,00	0,000
33	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140 mm	kus	1,000	11,95	11,95	0,000
34	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500 mm	kus	4,000	11,95	47,80	0,000
35	484188141909	Ocelový panelový radiátor napr. KORAD 21VK 600x1200 s pripojením vpravo/vľavo s dvoma panelmi a jedným konvektorom	KU S	1,000	257,04	257,04	0,000
36	484188141906	Ocelový panelový radiátor napr. KORAD 21VK 600x900 s pripojením vpravo/vľavo s dvoma panelmi a jedným konvektorom	KU S	1,000	216,89	216,89	0,000
37	484188141911	Ocelový panelový radiátor napr. KORAD 21VK 600x1400 s pripojením vpravo/vľavo s dvoma panelmi a jedným konvektorom	KU S	3,000	286,20	858,60	0,000
38	735159230	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1980 mm	kus	4,000	11,95	47,80	0,000
39	484188141913	Ocelový panelový radiátor napr. KORAD 21VK 600x1600 s pripojením vpravo/vľavo s dvoma panelmi a jedným konvektorom	KU S	4,000	313,15	1 252,60	0,000
40	735000911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovládaním	kus	14,000	2,84	39,76	0,000
41	551054012401	napr. HERZ Hlavica termostatická "H" "HERZCULES", závit M30 x 1,5 v masívnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8-26°C	KU S	14,000	17,37	243,18	0,000
42	Info cena	Napustenie a odvzdušnenie vykurovacieho systému radiátorového vykurovania	Nh	16,000	18,00	288,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
43	Info cena	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - vykurovacia skúška	hod	72,000	4,50	324,00	0,000
44	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	54,367	1,48	80,73	0,000

Celkom

6 530,45

0,284

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba materskej školy v obci Zuberec
Objekt: Zdravotechnika pre SO 02

Objednávateľ: Obec Zuberec
 Zhotoviteľ: BMU, s.ro.
 Miesto: Zuberec

Spracoval: Ing. Ján Urban
 Dátum: 24. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV						14 564,98	0,148
721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						1 150,70	0,046
1	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	25,000	7,06	176,50	0,000
2	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	3,000	9,85	29,55	0,000
3	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	10,000	0,52	5,20	0,000
4	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	16,500	17,16	283,14	0,027
5	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	4,000	11,43	45,72	0,002
6	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	7,000	12,76	89,32	0,004
7	721173206.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	2,000	14,22	28,44	0,002
8	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	1,200	15,54	18,65	0,001
9	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	6,500	21,82	141,83	0,010
10	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	7,000	3,33	23,31	0,000
11	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	3,69	7,38	0,000
12	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	6,000	5,46	32,76	0,000
13	721210812.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 70, -0,02756t	ks	1,000	6,38	6,38	0,000
14	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	4,000	2,00	8,00	0,000
15	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	4,000	45,04	180,16	0,000
16	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	37,200	1,03	38,32	0,000
17	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,508	68,20	34,65	0,000
18	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,048	28,97	1,39	0,000
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						3 986,21	0,070
19	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	38,000	2,97	112,86	0,000
20	722171130.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm	m	30,000	16,44	493,20	0,011
21	722171132.S	Potrubie plasthlinikové D 20 mm	m	40,000	20,20	808,00	0,020
22	722171133.S	Potrubie plasthlinikové D 26 mm	m	30,000	26,27	788,10	0,018
23	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	27,000	9,67	261,09	0,000
24	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	3,49	13,96	0,000
25	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	4,000	2,95	11,80	0,000
26	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	4,000	7,57	30,28	0,000
27	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	5,000	4,92	24,60	0,000
28	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	5,000	11,26	56,30	0,000
29	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	8,000	5,44	43,52	0,000
30	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	8,000	19,40	155,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	8,29	16,58	0,000
32	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	45,76	91,52	0,000
33	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2,3/8	ks	16,000	2,95	47,20	0,000
34	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 3/8", 1/2", niklovaná mosadz	ks	16,000	15,78	252,48	0,000
35	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,95	2,95	0,000
36	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	6,04	6,04	0,000
37	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,95	2,95	0,000
38	551210021500	Ventil poistný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy,	ks	1,000	14,53	14,53	0,000
39	722221265.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	2,95	2,95	0,000
40	551110016400.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	20,75	20,75	0,000
41	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	16,000	2,89	46,24	0,000
42	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	16,000	13,09	209,44	0,000
43	722229101.Sp	PC Montáž ventilu zmiešavacieho G1	ks	1,000	4,50	4,50	0,000
44	551210034400	Ventil termostatický zmiešavací pre TV, 1" F, + 30-48 °C, PN 10, niklovaná mosadz, C 520, IVAR	ks	1,000	140,05	140,05	0,000
45	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	100,000	1,87	187,00	0,019
46	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	100,000	1,34	134,00	0,001
47	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,081	68,20	5,52	0,000
48	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,099	26,28	2,60	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety**7 290,14****0,020**

49	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	4,000	9,39	37,56	0,000
50	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	22,23	22,23	0,000
51	642360000500.S	Misa záchodová keramickej závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	82,33	82,33	0,000
52	725119420.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	4,000	23,57	94,28	0,001
53	642350001600	Misa záchodová keramickej stojaca detská Kind, 1xšxv 430x330x350 mm, odpad vodorovný, so splachovacím okruhom, ploché splachovanie, 6 l, biela, GEBERIT	ks	4,000	264,42	1 057,68	0,000
54	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb	1,000	6,90	6,90	0,000
55	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	5,000	51,61	258,05	0,000
56	552370000200	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12 pre odsávanie zápachu s externým ventilátorom, plast, GEBERIT	ks	1,000	331,28	331,28	0,000
57	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	4,000	416,92	1 667,68	0,000
58	552380000100	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma20, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm, GEBERIT	ks	1,000	113,74	113,74	0,000
59	552380000800p	PC Ovládacie tlačidlo Grohe Arena Cosmo	ks	1,000	118,80	118,80	0,000
60	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	5,000	6,20	31,00	0,000
61	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	7,000	42,62	298,34	0,016
62	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	3,000	87,78	263,34	0,000
63	K92140000	Rekord umývadlo 40 cm s otvorom	ks	4,000	64,80	259,20	0,000
64	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb	1,000	6,56	6,56	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
65	725241111.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 800x800 mm	ks	1,000	56,74	56,74	0,000
66	XA054401010p	PC Sprchové vaničky Vanička 80 Kolo	ks	1,000	161,99	161,99	0,000
67	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	5,000	3,00	15,00	0,000
68	554330001110	Záchodové sedadlo Rekord WC, tvrdé z duroplastu, kovové závesy, GEBERIT	ks	1,000	32,08	32,08	0,000
69	573334000	WC sedadlo Geberit Bambini pre deti: Upevnenie=Zdola, Biela, 573334000	ks	4,000	49,68	198,72	0,000
70	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	20,06	20,06	0,001
71	DRGM48/78HAp	pc Granitový drez s odkvapom, s prepacom z drezu, grafit	ks	1,000	344,70	344,70	0,000
72	725320822.S	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vstavaného v kuchynskej zostave, -0,01730t	súb	1,000	8,50	8,50	0,000
73	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb	1,000	9,75	9,75	0,000
74	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	21,50	21,50	0,001
75	642710000100	Výlevka stojatá keramicná MIRA NEW, vxšxl 407x510x435 mm, plastová mreža, JIKA	ks	1,000	192,62	192,62	0,000
76	725530811.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepádového do 12 l, -0,01750t	súb	1,000	4,08	4,08	0,000
77	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb	2,000	14,35	28,70	0,000
78	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	54,88	54,88	0,001
79	541320005500.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 80 l	ks	1,000	319,07	319,07	0,000
80	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb	6,000	3,81	22,86	0,000
81	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	1,000	4,53	4,53	0,000
82	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	7,000	14,99	104,93	0,001
83	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	7,000	68,58	480,06	0,000
84	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,89	8,89	0,000
85	92032/1,0	Paneláková batéria bez sprchy 150 mm Titania Iris chróm	ks	1,000	56,70	56,70	0,000
86	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	2,000	4,53	9,06	0,000
87	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,00	4,00	0,000
88	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	79,33	79,33	0,000
89	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,23	3,23	0,000
90	SET031,0	pc Sprchová súprava k nástennej sprchovej alebo vaňovej batérii	ks	1,000	50,40	50,40	0,000
91	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	7,000	1,61	11,27	0,000
92	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	7,000	8,73	61,11	0,000
93	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	7,000	25,23	176,61	0,000
94	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	9,69	9,69	0,000
95	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	18,04	18,04	0,000
96	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, pračkovej do D 50 mm (podomietkovej)	ks	1,000	12,67	12,67	0,000
97	551620012300	Zápachová uzávierka podomietková HL400, DN 40/50, umývačkový UP sifón, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", čistiaci otvor, krytka nerez 160x110 mm, PE	ks	1,000	25,08	25,08	0,000
98	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	8,77	8,77	0,000
99	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	15,77	15,77	0,000
100	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,325	30,08	9,78	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
732 Ústredné kúrenie - strojovne						10,03	0,000
101	732422010.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 15 výtlak do 6 m rozpon 130 mm	ks	1,000	10,03	10,03	0,000
781 Obklady						117,00	0,009
102	781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	10,000	7,07	70,70	0,009
##	283810000108.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 300x300 mm	ks	10,000	4,63	46,30	0,000
713 Izolácie tepelné						568,34	0,002
104	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	85,000	3,86	328,10	0,002
##	283310002600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,600	0,79	24,17	0,000
##	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	40,800	1,69	68,95	0,000
##	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	15,300	1,98	30,29	0,000
108	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	15,000	4,28	64,20	0,001
##	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	15,300	3,43	52,48	0,000
110	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	38,32	0,15	0,000
HS Hodinové zúčtovacie sadzby						1 442,56	0,000
111	HS000000001130.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	64,000	22,54	1 442,56	0,000

Celkom

14 564,98

0,148

ROZPOČET

Stavba: Stavbné úpravy a prístavba materskej školy v obci Zuberec
Objekt: Vnútroareálový rozvod vody

Objednávateľ: Obec Zuberec
Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.
Miesto: Zuberec

Spracoval: Ing. Ján Urban
Dátum: 25. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1						10 725,00	24,575
1 Zemné práce						6 707,36	4,795
1	114203102.S	Rozobratie dlažby z lomového kameňa na sucho, so zaliatymi škárami cementovou maltou	m3	0,300	30,56	9,17	0,000
2	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	145,000	6,85	993,25	4,795
3	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	117,810	20,78	2 448,09	0,000
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	117,810	11,05	1 301,80	0,000
5	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,130	6,52	209,49	0,000
6	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	10,710	0,61	6,53	0,000
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,710	0,81	8,68	0,000
8	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	21,400	27,60	590,64	0,000
9	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	82,110	4,33	355,54	0,000
10	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	22,134	32,82	726,44	0,000
11	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	117,810	0,49	57,73	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						1 007,29	19,511
12	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	10,710	50,12	536,79	18,243
13	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,240	131,40	31,54	0,526
14	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	24,000	18,29	438,96	0,741
5 Komunikácie						32,22	0,169
15	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	2,000	16,11	32,22	0,169
8 Rúrové vedenie						1 401,68	0,096
16	871211060.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 50x3,0 mm	m	73,400	0,70	51,38	0,000
17	286130030900.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 50x3,0x100 m	m	74,134	2,99	221,66	0,033
18	286530020300.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 50 mm	ks	4,918	8,57	42,15	0,001
19	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	73,400	4,21	309,01	0,000
20	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	73,400	0,91	66,79	0,000
21	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	250,11	500,22	0,032
22	899501411.S	PC zväčšenie otvoru v šachte z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne -0,004t	ks	1,000	25,28	25,28	0,017
23	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	71,500	1,61	115,12	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	71,500	0,98	70,07	0,007

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7,78 0,000

25	979071122.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár asfaltom alebo cementovou maltou	m2	2,000	3,89	7,78	0,000
----	-------------	---	----	-------	------	------	-------

99 Presun hmôt HSV 735,33 0,000

26	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	19,635	37,45	735,33	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	--------	-------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 96,06 0,005

27	722170914.S	PC Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok zväčšenie do potrubia D 63 mm	ks	1,000	37,25	37,25	0,001
28	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	1,000	3,56	3,56	0,000
29	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	1,000	8,47	8,47	0,000
30	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	46,78	46,78	0,004

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 737,28 0,000

31	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	23,04	737,28	0,000
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------	-------

Celkom 10 725,00 24,575

S004 - STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRÍSTAVBA ČASTI JEDÁLNE MŠ - ELEKTROINŠTALÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE

Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedm.cena	montáž
210010003	Rúrka ohybná elektroinštaláčn, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	2	1,65	3,30
210010102	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	m	8	1,95	15,60
210102001	Spojka epoxidová pre celoplastové káble SVPe do 1 kV do 4 x 25 mm ²	ks	2	19,11	38,22
210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	16	1,85	29,60
210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	3	7,88	23,64
210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	4	7,69	30,76
210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2	3,91	7,82
210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3	5,54	16,62
210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	11	6,62	72,82
210120451	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	4	5,58	22,32
210201045	Svietidlo žiarivkové - typ 231 62 20 - 4 x 20 W, stropné, vaničkové	ks	12	7,09	85,08
210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	20	3,27	65,40
210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	20	4,04	80,80
210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	150	0,60	90,00
210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	130	0,64	83,20
210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	40	1,83	73,20
210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	6	3,65	21,90
210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, Al D 10 mm Cu D 8 mm	m	66	1,57	103,62
210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiék (SS, SR 03)	ks	16	1,29	20,64
210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	10	1,19	11,90
210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	2	0,84	1,68
210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4	2,51	10,04
SPOLU					908,16
PVPP 6%					54,49
MONTÁŽ CELKOM					962,65

NOSNÝ MATERIÁL

Poznámka	Skrátený popis	mj	počet	jedm.cena	dodávka
----------	----------------	----	-------	-----------	---------

UNIVOLT	Plastová ohybná rúrka FXP 25	m	2	0,42	0,85
KOPOS	Plastová lišta LHD 40x40 biela	m	8	0,22	1,76
KOPOS	Univerzálna škatuľa KU68-1901	ks	19	0,12	2,24
KOPOS	Viečko KU68	ks	3	0,21	0,63
WAGO	Bezšróbová svorka krabicová s páčkou 221-413, do 3x4	ks	20	0,28	5,57
WAGO	Bezšróbová svorka krabicová s páčkou 221-415, do 5x4	ks	5	0,45	2,26
LEGRAND	Spínač č.5 VALENA Life typ 7 521 05, IP20	ks	2	4,00	8,00
LEGRAND	Zásuvka dvojnásobná VALENA Life typ 7 531 86, IP20	ks	14	6,00	84,00
LEGRAND	Jednónásobný rámik VALENA Life typ 7 540 01	ks	2	0,72	1,44
TESLUX	LED svietidlo TSLX-PAN-60-36, 36W, 4320lm/4000K, IP44	ks	12	25,85	310,20
TESLUX	Hliníkový rámik pre montáž svietidla na strop	ks	12	10,80	129,60
	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	340	0,78	263,50
	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	280	1,14	319,20
VUKI	Káblková spojka SVCZ 3x1,5 S Cu	ks	2	4,43	8,86
OEZ Letohrad	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC	ks	2	61,19	122,37
OEZ Letohrad	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC	ks	2	53,03	106,06
ZIN	Uzemňovacie vedenie FeZn 30/4mm (1kg/1m), L=40m	kg	40	1,35	54,00
ZIN	Uzemňovacie vedenie FeZn Ø10mm s izoláciou (0,68kg/1m), L=6m	kg	4,1	9,32	38,21
ZIN	Drôt AlMgSi Ø8mm (0,135kg/1m), L=60m	kg	8,1	4,65	37,20
ZIN	Drôt AlMgSi Ø8mm s izoláciou (0,2kg/1m), L=6m	kg	1,2	7,70	9,24
ZIN	Skúšobná svorka SZ	ks	2	0,95	1,90
ZIN	Spojovacia svorka SS	ks	12	0,61	7,37
ZIN	Uzemňovacia svorka SR02	ks	8	0,99	7,95
ZIN	Uzemňovacia svorka SR03	ks	4	0,87	3,50
ZIN	Ochranný uholník 2m OU 2	ks	2	5,25	10,50
ZIN	Držiak ochranného uholníka univerzálny s vrutom DOU vr.	ks	4	1,05	4,21
ZIN	Podpera PV21betón	ks	60	1,21	72,60
ZIN	Podpera PV17-6	ks	6	0,89	5,31
	Označenie zvodu	ks	2	0,50	1,00
	Výstražný štítok	ks	2	1,68	3,36
	SPOLU				1 622,89
	Podružný materiál 3%				48,69
	NOSNÝ MATERIÁL CELKOM				1 671,58

NEŠPECIFIKOVANÉ PRÁCE

Položka	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	revízia
1	Vysekanie ryhy pre káble v stene alebo v podlahe, prierazy v murive	hod	8	15,00	120,00
CELKOM					120,00

REVÍZIA

Položka	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	revízia
1	Prevedenie prvej odbornej prehliadky a odbornej skúšky a vypracovanie správy (1,5*4)+8	hod	12	20,00	240,00
REVÍZIA CELKOM					240,00

SUMÁR

Montáž	962,65
Nosný materiál	1 622,89
Nešpecifikované práce	120,00
Revízia	240,00
CELKOM	1 982,89

ROZPOČET

Stavba: Stavbné úpravy a prístavba materskej školy v obci Zuberec

Objekt: Ústredné kúrenie pre SO 04

Objednávateľ: Obec Zuberec

Zhotoviteľ: bmu, S.R.O.

Miesto: Zuberec

Spracoval: Ing. Ján Urban

Dátum: 25. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1		Práce HSV				22,17	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				10,64	0,000
1	310236241	Vyspravenie priečky po prechode potrubia cez priečku v murive nadzákladovom s veľkosťou plochy o 0,09 m2 hrúbky do 300 mm s dodaním hmôt	kus	1,000	10,64	10,64	0,000
9		OSTATNÉ PRÁCE				11,53	0,000
2	971033341	Vybúranie otvoru v tehlovom murive s veľkosťou plochy do 0,09 m2 hrúbky do 300 mm	kus	1,000	7,01	7,01	0,000
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,020	12,57	0,25	0,000
4	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,020	8,80	0,18	0,000
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,020	15,38	0,31	0,000
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,020	0,47	0,01	0,000
7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,020	12,69	0,25	0,000
8	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,020	0,95	0,02	0,000
9	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	0,020	174,80	3,50	0,000
D2		Práce PSV				4 081,26	0,001
713		TEPELNÉ IZOLÁCIE POTRUBIA				37,88	0,000
10	713482121	Montáž trubice z PE s hrúbkou steny do 20 mm, D vnútorné do 38 mm	m	4,000	3,95	15,80	0,000
11	Info cena	Teplná izolácia z minerálnej vlny hrúbka 20 mm,/priemer 18 mm s AL fóliou pre potrubie 18x1,5 mm vedené pod stropom	m	4,000	5,52	22,08	0,000
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				874,48	0,000
12	733110806	Demontáž potrubia z rúrok ocelových závitových do DN 32 pre ústredné kúrenie	m	10,000	1,12	11,20	0,000
13	733890801	Vnútroštaveniskové premiesnenie vybúraných hmôt potrubia vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,100	55,48	5,55	0,000
14	73312500510	Potrubie z rúr z uhlíkovej ocele spájaných lisovaním D 18 x 1,2 mm	m	55,000	14,78	812,90	0,000
15	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40	m	55,000	0,58	31,90	0,000
16	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	9,367	1,38	12,93	0,000
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY				216,20	0,000
17	734200822	Demontáž armatúry s dvoma závitmi do G 1"	kus	2,000	5,26	10,52	0,000
18	734890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt - armatúr vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,050	43,29	2,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	734209112	Montáž závitovej armatúry s dvoma závitmi do G 1/2"	kus	12,000	3,76	45,12	0,000
20	551054030102	<i>napr. HERZ Ventil TS-90 DN 15 termostatický priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom</i>	KU S	6,000	16,10	96,60	0,000
21	551054033102	<i>napr. HERZ Ventil do spiatočky RL-5 DN 15 priamy s prednastavením s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom</i>	KU S	6,000	10,21	61,26	0,000
22	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	2,345	0,23	0,54	0,000

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ

735

2 952,70

0,001

23	735221818	Demontáž registra z rúrok hladkých DN 50 dĺžky do 6 m 3-pramenného	kus	2,000	9,92	19,84	0,000
24	735221850	Rozrezanie demontovaných registrov z hladkých trubek DN 50 do odpadu	m	12,000	0,99	11,88	0,000
25	735291800	Demontáž konzoly, držiaka vykurovacích telies, registra, konvektora do odpadu	kus	12,000	0,53	6,36	0,000
26	735494811	Vypustenie vody z vykurovacích telies a potrubia	m2	20,000	0,97	19,40	0,000
27	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,300	51,13	15,34	0,000
28	735159320	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1500 mm	kus	6,000	12,22	73,32	0,000
29	484188129109	<i>Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 33K 400x1200 s bočným pripojením s tromi panelmi a tromi konvektormi</i>	KU S	6,000	325,73	1 954,38	0,000
30	735000911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovládaním	kus	6,000	2,91	17,46	0,000
31	551054012401	<i>napr. HERZ Hlavica termostatická "H" "HERZCULES", závit M30 x 1,5 v masívnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8-26°C</i>	KU S	6,000	39,56	237,36	0,000
32	Info cena	Napustenie a odvzdušnenie vykurovacieho systému radiátorového vykurovania	Nh	8,000	18,40	147,20	0,000
33	Info cena	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - vykurovacia skúška	hod	24,000	16,76	402,24	0,000
34	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,571	1,52	47,92	0,000

Celkom

4 103,43

0,001

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba materskej školy v obci Zuberec
Objekt: Zdravotechnika pre SO 04

Objednávateľ: Obec Zuberec
Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.
Miesto: Zuberec

Spracoval: Ing. Ján Urban
Dátum: 25. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1						4 857,43	6,781
1 Zemné práce						1 591,44	1,423
1	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	35,000	6,78	237,30	1,157
2	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	2,280	13,80	31,46	0,000
3	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	2,280	1,05	2,39	0,000
4	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	17,280	38,64	667,70	0,000
5	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m ³	17,280	10,93	188,87	0,000
6	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	10,000	4,81	48,10	0,265
7	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	10,000	3,03	30,30	0,000
8	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	3,960	6,45	25,54	0,000
9	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	7,920	0,60	4,75	0,000
10	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	3,960	0,80	3,17	0,000
11	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,960	27,30	108,11	0,000
12	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	9,000	4,29	38,61	0,000
13	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m ³	5,470	32,46	177,56	0,000
14	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m ³	0,480	40,45	19,42	0,000
15	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	17,000	0,48	8,16	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						178,73	5,279
16	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m ³	2,160	49,58	107,09	3,679
17	452386161.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	1,000	42,54	42,54	0,161
18	457531113.S	Filtračné vrstvy z hrubého drveného kameniva bez zhutnenia, zrnitosti od 63-125 mm	m ³	0,395	42,33	16,72	0,747
19	457571217.S	Filtračné vrstvy z ťažného hrubého kameniva bez zhutnenia, zrnitosti od 63 do 125 mm bez úpravy	m ³	0,395	31,33	12,38	0,693
8 Rúrové vedenie						768,39	0,048
20	871275503.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 125	m	17,000	8,18	139,06	0,024
21	KGEM125/3	Rúra PVC-U hladký kanalizačný systém D 125x3,2, dl. 3 m, PIPELIFE	ks	6,000	13,65	81,90	0,000
22	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	4,000	4,45	17,80	0,000
23	286510003800	Koleno PVC-U, DN 125x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,71	2,71	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	4,18	12,54	0,000
25	877276026.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	2,000	4,45	8,90	0,000
26	286510013300	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	9,04	18,08	0,000
27	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	2,000	34,53	69,06	0,011
28	592240013720.S	Skruž betónová TBS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, výška 1000 mm, hr. steny 120 mm	ks	2,020	129,17	260,92	0,000
29	894422153.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov zákrytových a prechodových dosiek pre šachty DN 1000	ks	1,000	34,53	34,53	0,006
30	592240014000.S	Doska zákrytová betónová TZD pre kanalizačnú šachtu DN 1000 s otvorom D 625 mm, výška 170 mm, hr. steny 120 mm, trieda zaťaženia A15	ks	1,010	91,17	92,08	0,000
31	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	30,81	30,81	0,006

99 Presun hmôt HSV 292,10 0,000

32	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	7,884	37,05	292,10	0,000
----	-------------	--	---	-------	-------	--------	-------

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 2 026,77 0,031

33	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	1,000	309,68	309,68	0,000
34	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	4,000	7,14	28,56	0,000
35	721172024.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 125	m	0,600	32,20	19,32	0,001
36	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	18,000	17,35	312,30	0,030
37	721230206.S	Montáž bezpečnostného prepádového strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného s ohrevom DN 110	ks	2,000	11,44	22,88	0,001
38	286630016100	Strešný vtok bezpečnostný DN 110, HL62.1Safe/1, vertikálny odtok s ohrevom, s nastaviteľným prepadom 28-68 mm, PP/nerez	ks	2,000	192,23	384,46	0,000
39	286630016800	Strešný vtok bezpečnostný DN 110, HL62.1HSafe/1, vertikálny odtok s bitumenovou izoláciou, ohrevom, nastaviteľným prepadom 28-68 mm, PP/nerez	ks	2,000	200,67	401,34	0,000
40	286630052000	Nadstavec HL65P, D 125 mm, výška 345 mm, s PVC límcem, vertikálny odtok, pre strešné vtoky, PVC	ks	2,000	60,51	121,02	0,000
41	721242130.S	kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	3,000	14,10	42,30	0,000
42	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	3,000	119,11	357,33	0,000
43	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	18,000	1,04	18,72	0,000
44	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,060	68,96	4,14	0,000
45	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,161	29,29	4,72	0,000

Celkom 4 857,43 6,781